
در نشست خبری مدیر کل ورزش و 
جوانان استان مطرح شد؛

از وضعیت  ثامن
 تا دغدغه حاشیه شهر

نقاشی های کودکانه 
برای اربعین

در نشست خبری برنامه های شهرداری 
مشهد در دهه پایانی ماه صفر مطرح شد: 

استقبال از زائران پیاده
 در 7 مسیر ورودی مشهد

لغو روادید
 زائران عراقی

 از 2 آبان تا 6 دی

هیچ کس 
با اجرای موسیقی فاخر 
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وحدت   عنوان  به  رویایی  و  اصولگرایان 
نبود چشم اندازی روشن برای رسیدن به یک لیست واحد انتخاباتی در جناح راست
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 15 میلیارد تومان اعتبار و 150نفر نیروی انسانی 
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صنعت، معدن و تجارت 
کشته شد

در گفت و گوی رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان با »صبح امروز« مطرح شد:
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی گفت: در کنار 
همکاری عراق در ایام اربعین ما تسهیلات متقابل موقتی را از 2 آبان تا 6 
دی برای زائران عراقی در قالب لغو روادید در نظر گرفتیم.حســن جعفری 
در گفت وگو با ایســنا، در خصوص لغو رواید  زائران عراقی در دهه پایانی 
صفر، اظهــار کرد: با توجه به اینکه در مبحث اربعین، عراق همکاری های 
بسیار خوبی را با ما انجام داده، ما نیز تسهیلات متقابل موقتی را از 2 آبان 
ماه تا 6 دی ماه در قالب روادید انجام دادیم.وی افزود: این تســهیلات به 

صورت ویژه برای عراقی ها بوده که لغو شده است. از زمانی که زائران وارد 
شده و مهر ورود را می زنند، نیاز به ویزا ندارند و می توانند در دهه آخر صفر 
و ماه ربیع الاول در مشهد حضور داشته باشند که موقت است.جعفری بیان 
کرد: قبلا نیز برای افرادی که وارد مشــهد می شــدند، تسهیلاتی در نظر 
گرفته شــده بود. امکاناتی که در قالب موکب های مردمی و ستاد تسهیل 
دهــه آخر صفر در اختیار زوار ایرانی قرار می گیرد، در اختیار زائران خارجی 

نیز قرار خواهد گرفت.

لغو روادید
 زائران عراقی
 از 2 آبان تا 6 دی

آتش بس در شمال سوریه دوام نمی آورد
رئیس کمیته بین الملل کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس اعتقاد دارد استمرار آتش بس در 
شمال سوریه پایدار نخواهد بود.جلیل رحیمی جهان آبادی در خصوص آتش بس موقت در 
شمال سوریه، گفت: استمرار آتش بس در شمال سوریه بستگی به شرایط منطقه دارد اما به 
نظر نمی رسد پایدار باشد.نماینده مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی 
در این راســتا، تصریح کرد: ترکیه از مناطق هم مرز خودش با سوریه هراس دارد و همین 

موضوع موجب بروز تنش در این مناطق شده است.
آنکارا از قدرت گرفتن کردها در مناطق مرزی ترکیه-سوریه هراس دارد

وی با بیان اینکه ترک ها اعتقاد دارند فقدان قدرت مرکزی اثرگذار در مناطق شمالی سوریه 
و از دست رفتن دولت مرکزی و قدرت یافتن کردها، موجب خواهد شد امنیت مرزی های 
این کشور تحت تاثیر قرار گیرد، ادامه داد: در واقع آنها تصور می کنند کردهای سوریه می 
تواننــد کردهای ترکیه را حمایت نظامی کنند از این رو آنکارا درصدد ایجاد کمربند امنیتی 
در این مناطق است.این نماینده مردم در مجلس دهم اظهار کرد: نباید فراموش کرد خروج 
نیروهای آمریکا و عدم تســلط دولت مرکزی ســوریه در مناطق کردنشین، برای ترک ها 
ایجاد نگرانی کرده است لذا تا زمانی که ترک ها اطمینان لازم را بدست نیاورند به حملات 

نظامی ادامه خواهد داد.
رئیس کمیته بین الملل کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
باید یادآور شــد ترک ها درصدد استقرار نیروهای ترکمن، عرب و غیر کرد در این مناطق 
هستند و می خواهند بافت جمعیتی جدیدی در محدوده مرزی ایجاد کنند تا فاصله فرهنگی 

و قومی بین کردهای ترکیه و سوریه ایجاد شود.
تغییر روش تامین بودجه سازمان ملل لازمه انتقال مَقر سازمان به اروپا است

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با اشاره به سهم آمریکا در تامین 
بودجه ســازمان ملل گفت: آمریکا یک چهارم منابع این سازمان را تامین  می کند لذا برای 

انتقال مَقر به اروپا باید روش تامین بودجه سازمان ملل تغییر کند.
رحیمی جهان آبادی در بخش دیگری از صحبت هایش در خصوص طرح پیشنهادی روسیه 
درباره انتقال ســازمان ملل از آمریکا، گفت: استقرار دبیرخانه و دفتر مرکزی سازمان ملل 
متحد در نیویورک بر پایه قراردادی به نام »معاهده مَقر« اســت که بین آمریکا و سازمان 
ملل متحد امضا شده و جابه جایی مَقر با ارایه طرح یا پیشنهادی امکان پذیر است اما انتقال 
آن به روســیه کار درستی نیست.نماینده مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: روسیه به عنوان یک ابَر قدرت همانند سایر ابَرقدرت ها منافعی دارد و 
بر مبنای آن نگاه بالادستی به کشورهای عضو سازمان ملل متحد خواهد داشت، در صورتی 
که استقرار مَقر سازمان ملل متحد در سایر کشورها مثلا سوئیس به عنوان کشور بی طرف 
در اروپا می تواند برای اعضا مفیدتر باشــد.وی افزود: کشورهای بی طرف نقش عمده ای در 
مســائل سیاسی ندارند بنابراین انتقال مَقر سازمان ملل متحد به این کشورها از مشکلات 
کنونی این سازمان می کاهد. از سوی دیگر آمریکا یک چهارم بودجه سازمان ملل متحد را 
پرداخت می کند، از این رو علاوه بر انتقال مَقر سازمان باید برای جبران منابعی که آمریکا 
صَرف می کند، تدابیری اندیشیده شود.رحیمی جهان آبادی ادامه داد: تمامی اعضا یا اعضای 
دایم هزینه های جدید ســازمان ملل متحد را پس از تغییــر مَقر باید تقبل کنند تا هزینه 
پرداختی آمریکایی ها جبران کنند، جابه جایی مَقر ســازمان ملل متحد به اروپا در مجموع 

عاقلانه است به ویژه اگر کشوری چون سوئیس مورد نظر قرار بگیرد.

اصولگرایان و رویایی به عنوان وحدت  
نبود چشم اندازی روشن برای رسیدن به یک لیست واحد انتخاباتی در جناح راست 

در  اصولگرایــان  اگــر 
لیســت  یک  بســتن 
واحد بــرای انتخابات 
به  بازهم   98 اســفند 
نرســند  کلی  اجمــاع 
و نــاکام بماننــد، رفته 
یک  به  دســتیابی  رفته 
جبهه  در  کارآمد  وحدت 
رویایی  بــه  اصولگرایی 
دور از دســترس بــدل 
وحدت  البته  می شــود. 
کارآمــد با آن لیســت 30 نفــره انتخابات 
مجلــس دهم و یا کناره گیــری قالیباف به 
نفع رئیســی در انتخابات 96 متفاوت است. 
چرا کــه در وحــدت کارآمد قرار نیســت 
بیشتر  امتیازگیری  برای  طیف های مختلف 
از یکدیگــر، اهرم های فشــار را علیه هم 
فعــال کنند و یا قرار نیســت چند صباحی 
پس از شکســت انتخاباتی، با شــعارهایی 
چــون نواصولگرایی ســاز جدایی را کوک 
کنند. این رویا آنجا دســت نیافتنی به نظر 
می رسد که تحرکات انتخاباتی اصولگرایان 
در چندمــاه اخیــر را رصد کنیــم، تاکنون 
آنچه از جلســات نیمه محرمانــه، روندها و 
ســازوکارهای نامعلوم و مبهم در شــورای 
وحدت اصولگرایان به دست آمده، نشانی از 
یک وحدت کارآمد ندارد. با این وجود گویا 
اصولگرایان بیش از کارآمدی سازوکارهای 
وحدت، دل به بی رمقی و نارضایتی مردمی 
از جناح چپ بسته اند و شرایطی رقم خورده 
که به قول محمدرضا باهنر»زمینه و فضای 
رای اصولگرایان در جامعه فراهم اســت«. 
فضایی که با تکیه بر آن برخی اصولگرایان 
بــا اعتمــاد به نفــس کامل بــرای رقیب 
انتخاباتی خــود کُری پیروزی می خوانند و 
ســوی دیگر برخی چون باهنر با اطمینان 
می گویند در انتخابات اســفندماه از تهران 

دو لیست اصول گرا بیرون نمی آید. »حسن 
غفوری فرد« عضو شــورای مرکزی حزب 
موتلفه اســلامی نیز به تازگی گفته است: 
اطمینان دارم برای انتخابات دوم اسفندماه 
مجلس شــورای اســلامی، اصولگرایان به 

لیست واحد در تهران می رسند. 
ســکوتی کــه در روزهــای اخیــر جبهه 
اصولگرایــی را فراگرفتــه، اگرچــه هنوز 
چشــم انداز روشــنی از اجماع اصولگرایان 
برای رســیدن به لیســت واحد انتخاباتی 
به دســت نمی دهد اما دست کم حاکی از 
این اســت که تلاش ها برای دســتیابی به 
وحــدت نظر و ائتــلاف انتخاباتی در جناح 
راست به حداکثر رسیده است. اما آیا تلاش 
حداکثری اصولگرایان اینبار و در شــرایط 
فعلی می تواند قطار انتخاباتی جناح راســت 
را -چنان که دبیرکل جبهــه پیروان گفته 
است- با اتفاق نظر جمعی به یک وحدت و 
ائتلاف کارآمد و یک لیست واحد انتخاباتی 
برساند؟ پشتوانه این اطمینان خاطر چیست؟ 
آیا پشــت پرده خبری در جریان اســت که 
شــاخصین اصولگرا با قطعیتی بالا از یک 
لیســت خروجی بــرای مهمتریــن پایگاه 
انتخاباتیشــان روایت می کنند؟ آیا سکوت 
این روزها به همان یک لیست واحدی که 

روایت می شود ختم خواهد شد؟
پاســخ به هرکدام از این ســوالات چندان 
روشــن و قطعی نیســت، اما با نگاهی به 
وضعیت حال و گذشته جناح راست، چینش 
مهره هــا و تعاملات میان آنهــا، می توان 
دریافت که گفته های باهنر و غفوری فرد و 
اطمینان خاطرشان نســبت به لیست واحد 
اصولگرایان، یک بعُــد و وجه کُری خوانی 
و بلوف زنی در بازی های سیاســی دارد، چه 
آنکه شورای وحدت که ســازوکار وحدتی 
اصولگرایان در انتخابات پیش روست هنوز 
نتوانسته در درون خود وحدت ساز باشد چه 

برســد به وحدت در کلان جریان اصولگرا. 
به موازات این ســازوکار،  تحرکات پراکنده 
ای در گوشه و کنار اردوگاه اصولگرایی دیده 
می شــود، خاصه پایداری ها که هنوز هم 
معتقد به حضور با لیســت مستقل هستند. 
اما در آن روی ســکه ایــن ادعا، می توان 
به تحقق حرف هــای باهنر و غفوری فرد 
اطمینان داشــت و اصولگرایان واقعا با یک 
لیست وارد گود شــوند اما سوال اینجاست 
که آیا لیست واحد یک لیست کارآمد خواهد 
بود یا از جنس لیستی است که در انتخابات 
مجلس دهم بســته شــد، لیستی که بعدها 
مشــخص شــد چه تعداد آن نتیجه سهم 
خواهی بوده و چه تعداد مبتنی بر شایستگی 
هــای فــردی و تخصصی و شایســتگی 
کاندیداها بســته شده اســت. این احتمال 
آنجا قوی تر می شود که به اظهارات اخیر 
جامعه  مقدم سخنگوی  غلامرضا مصباحی 
روحانیت رجوع شــود کــه درباره خبرهای 
منتشر شــده از دیدار این تشکل روحانی و 

جبهه پایداری گفتــه بود»به احتمال قوی 
ائتلافی فراگیر در جریان اصولگرایی شکل 
می گیرد و در صورتی که با جبهه پایداری 
بــه جمع بنــدی برســیم از همراهی آنها 
استقبال می کنیم و ائتلاف با این گروه دور 

از انتظار نیست.«
نگرانی از سکوت این روزهای اصولگرایان 
همانطور که پیشــتر اشاره شــد به همان 
لیست زرد رنگ»ائتلاف بزرگ اصولگرایان/ 
معیشت، امنیت و پیشــرفت« در انتخابات 
مجلس دهم )اســفند 94( بازگردد. لیستی 
که تندروها، حامیان ســابق احمدی نژاد و 
)اعضای  پایداری چی ها  به طور مشــخص 
جبهــه پایــداری( حضور پررنگــی در آن 
داشــتند؛ و بعدها مشخص شــد که وزن 
بالای پایداری، بهای ژســت لیســت واحد 
بوده، و بــه عبارتی اصولگرایان صرفا برای 
حفظ پرستیژ حزبی شان و با هدف ممانعت 
از انتشــار لیست جداگانه جبهه پایداری، به 
حضور پررنگ آنان در لیســت اصولگرایان 

تن داده اند. همان لیســتی که بعدها همان 
پایداری ها منتقدش شدند و گفتند اگر وارد 
آن نشده بودند شانس رای آوریشان بیشتر 
بود.پربیراه نیســت که بگوییم این بدترین 
ســناریوی پیش روی جریان اصولگراست 
که در مذاکرات ســاکت و پنهــان، آن را 
دنبال کند. آنچنــان که برخی براین اعتقاد 
باشند که هزینه ورود به انتخابات با لیستی 
مســتقل از تندروهای اصولگرا بهتر از آن 
اســت که افــرادی با نردبــان اصولگرایی 
وارد پارلمــان شــوند که بعدها خودشــان 
استخوان در گلوی این جریان شوند. چراکه 
هم داستانی عقلا و میانه روهای اصولگرا با 
طیف تندروی این جریــان و فراهم کردن 
فضای باز برای مانورآنهــا، حتی اگر برای 
جناح راســت پیــروزی انتخاباتی در مقابل 
رقیب به ارمغان آورد، قماری است بر روی 
حیثیت و آبــروی اصولگرایی، که می تواند 
همچون تجربه احمدی نژاد جناح راســت را 
برای 4 سال دیگر بازهم دچار دردسر کند.

دیدگاه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001617 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم عصمت اســدی عطار  فرزند ذبیح اله به شماره شناســنامه 1 صادره از بردسکن در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 165/40 متر مربع از پلاک 1436 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش  یک حومه 
کاشــمر به آدرس خیابان بهبودی9 پلاک27 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره  139860306012001416 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علی اصغر عبداله نژاد فرزند علی به شــماره شناسنامه 343 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت211/44 متر مربع از پلاک 2 فرعی از1276  اصلی واقع در بخش  شهرکاشمر به آدرس 
خیابان قائم 18 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم مریم ، مرضیه ، فخری و نصرت شهرت همگی دهقان 
ثانی ) تعداد از ورثه غلامرضا دهقان ثانی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابــر رای اصلاحی139860306012001620و139860306012001621  هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا رضائی  فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه 1415 
صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان و علی اکبر اسداله نژاد خیابانی فرزند فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 24 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
138/65 متــر مربع از پــلاک 192 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشــمر به آدرس فاطمه 
4- نوبهار4 پلاک14 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم  علی اکبر علیزاده اول محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر  رای اصلاحی شــماره 139860306012001540و139860306012001541 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  زهره عمارتی  فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه  116صادره 
از کاشــمر در سه دانگ مشاع ششــدانگ  اعیان یک باب ساختمان ومرتضی ســلیمانی فرزند اکبر به شماره 
شناســنامه 4 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 300 متر مربع از پلاک 5230 فرعی 
از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان مــدرس بلوار مطهری –بین مطهری 4و6 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  اداره اوقاف متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره  139860306012001635 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم محمد  علی دانا فرزند عزیز به شماره شناسنامه 5 صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 60/75 متر مربع از پلاک  5230 فرعی از3026 اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس 
خیابان مفتح 1خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  علی اکبر مالکی ، طیبه و معصومه واعظی ) دونفر از ورثه 
محمد واعظی ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره  139860306012001757 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علیرضا روحانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 0890219494 صادره از کاشمر در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 104/50 متر مربع از پلاک  باقیمانده1465  اصلی واقع در بخش یک شهرکاشمر 
به آدرس خیابان قائم 18 چهار راه اول ســمت چپ خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم زینت مظفری محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001910 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم   غلامرضا مکانی فرزند حســین به شــماره شناســنامه 59 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 246/65 متر مربع از پلاک  1068 فرعی از58  اصلی واقع در بخش  سه کاشمر به آدرس 
خیابان قائم- نوغابی13- پلاک6 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد حسین خوارزمی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001942 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم منیژه اکبری فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 14 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 96/45 متر مربع از پلاک 1609 اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس  خیابان 15 خرداد 
5- میلان 5/14 پلاک 202 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمود لاری محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012000164 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علی اکبر بهمدی فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه  1239صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 100/75 متر مربع از پلاک4277  فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر 
به آدرس  خیابان جانبازان 23 پلاک 76 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سید علی سیادتی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
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سامانه پیامکی 
روزنامه صبح امروز
1 0 0 0 8 0 8 8 8

در گفت و گوی رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان با »صبح امروز« مطرح شد:

صنعت، معدن و تجارت کشته شد
صادرات  که  اســت  مدت ها 
در کشــور ما با مشکلاتی مواجه 
از  شده است و تحریم ها قسمتی 
این مشــکلات را در بر می گیرد. 
قسمت دیگر این مشکلات را باید 
در داخل کشــور جست و جو کرد. به 
همیــن دلیل به پــای صحبت های 
محمــد حســین روشــنک، رئیس 
اســتان  صادر کننــدگان  اتحادیــه 

خراسان رضوی نشستیم.
صادر کنندگان  اتحادیه  رییس 
استان خراســان رضوی شروع صحبت های خودش را 
بــا موضوع ضرورت وجود حذب شــروع کرد و گفت: 
من اگر قــرار بود در رابطه با حــزب و تحزب گرایی 
صحبت کنم، می توانســتم 2 ساعت در مزایای حذب 
و عدم وجود حذب چه مشــکلاتی در جامعه به وجود 
آورده صحبت کنم. اگر ما حزب می داشــتیم امروز در 
جامعه شــاهد بعضی از روندهایی که در قانون گذاری، 
سیاســت گذاری و انتخابات  وجود دارد، نبودیم. اگر ما 
حزب درســتی می داشتیم احزاب اجازه نمی دادند یک 
نماینده مجلس با ســایپا و ایران خــودرو زد و بند کند 
و حزب در درون خودش پاکســازی می کرد. اما چون 
حذبی نداریم مزایای وجــود حزب را نمی دانیم. خیلی 
چیزها را به این دلیل که نداریم و نداشتیم مزایایش را 
نمی دانیم، مگر اینکه با مطالعه از جاهایی که داشــتند، 
برداشــت کرده باشــیم که آن هم می شــود مصداق 
شنیدن کی بود مانند دیدن. لذا این بحث را به زمان و 

شرایط دیگری موکول می کنیم.
وی ادامه داد: در گذشــته جامعه به گونه ای بود 
که مردم یکدیگر را می شــناختند. وقتی جامعه بزرگ 
شد باید ساز و کار جدیدی فراهم می شد که متاسفانه 
نشد. البته فضای مجازی اگر خوب هدایت شود شاید 
بتواند ســاز و کار تا حدودی مناسب را فراهم کند که 
تا به حال نتوانستند خوب هدایتش کنند. ما امیدواریم 
که در آینــده این رویه اصلاح شــود و از این فضاها 
بهره بــرداری مطلوب برای ســاخت فرهنگ و جامعه 
سالم شــود. در جامعه ایران پیشرفت همراه با توسعه 

اجتماعی و فرهنگی نبوده است.
من روستایی هستم

محمد حسین روشنک بعد از صحبت هایی درباره 
حزب به معرفی خود پرداخــت و ادامه داد: من اصالتا 
نیشــابوری و متولد روستای معموری هستم. روستای 
معموری زادگاه خیام نیشابوری است و سابقه تاریخی 

بسیار قدیمی دارد. خانواده من روستایی و کشاورز بودند 
و خودم از سن 10 سالگی کارآفرین بودم و در سن 14 
سالگی چهل شاگرد داشتم. وقتی هم سن نوه هایم که 
الان وارد دانشگاه شده اند بودم 4 شغل داشتم، کارگاه 
قالیبافی و طراحی نقشه قالی، سوپر مارکت و مرغ داری 
داشــتم. من اولین ســخنی که قبل از عقد به همسرم 
گفتم این بود که من قبل از اینکه با شــما ازدواج کنم  
با کارم ازدواج کرده ام، اول عاشق کارم شدم بعد عاشق 
شــما شــدم. از آن روز تا به حال ایشــان را عاشقانه 
دوست دارم، اما ایشان نیز در طول زندگی مشترکمان 
یــک ذره مزاحم کار من نبوده اســت. من تجربه های 
شــخصی خودم را می گویم تا شــما بدانید، در زندگی 
اگر هدف گذاری داشته باشید برای مسیرتان، به مقصد 
خواهید رسید. یکی از تجربه هایم را می خواهم به شما 
بگویم. یک روز اداره کل کتابخانه ها و انجمن خیرین 
کتابخانه ها که من در آنجا مسئولیت دارم، از من دعوت 
کردند که به مدرســه ای در حاشــیه شــهر مشهد که 
بچه های آن مدرسه به نظرم کلاس ششم بودند، بروم. 
در آنجا چند مطلب به آن ها گفتم، یکی از جملاتم که 
برای جوان تر ها مفید باشــد این بود که، من پنج ساله 
بودم که با پدر و مــاردم به زیارت امام رضا آمدیم. در 
صحن انقلاب خدام در حــال جارو زدن بودند. آنجا از 
امام رضا پرســیدم، یا امام رضا امکان دارد یک روزی 
من که روستایی و کشاورز هستم، خادم بارگاه ملکوتی 
شما بشــوم؟ از ته قلبم گفتم و برای خودم هدف قرار 
دادم . ســال ها گذشــت، من فعالیت کردم، در انقلاب 
نقش داشتم، در جبهه بودم و دبیر ستاد پشتیبانی جنگ 
استان خراسان شدم. در جلسه ای با حضور مرحوم آیت 
الله واعظ طبســی، اســتاندار، فرماندار، فرمانده سپاه و 
مســئول جهاد و دیگر مســئولان آقای طبسی برای 
تجدیــد وضو رفتند، در این فاصله آقایان درخواســتی 
نوشتند مبنی بر اینکه به این ها خدمت داده شود. آن ها 
اعضای ستاد پشتیبانی بودند و من دبیرستاد، به احترام 
آن ها امضا نکردم. مرحوم طبســی کــه آمدند از من 
ســؤال کردند که شما نمی خواســتید خادم شوید؟ من 
آن خاطره ام را در صحن انقــلاب نقل کردم. به هیچ 
کدام از آن آقایان خدمت داده نشــد، حکم من را بدون 

درخواست به دفترم ارسال کرد.

با هدف گذاری به اهدافم رسیدم
وی افــزود: هدف گذاری در زندگی بســیار مهم 
اســت. من هنوز در این ســن و ســال بــرای خودم 
هدف گذاری می کنــم که باید فلان کار را انجام دهم. 
آن هایی که من را می شناسند می دانند که وقتی چیزی 
را هدف گذاری می کنم حتماً به آن هدف خواهم رسید. 
مــن از ابتدای عمرم تا به حال 22 فعالیت صد در صد 
متفاوت از هم را داشــتم. اولیــن فعالیتم این بود که با 
40 شاگرد در سن پانزده ســالگی قالی بافی می کردم. 
در آن زمان قالی های ســه در چهار را سه هزار تومان 
می خریدند امــا قالی هایی که من می بافتم را به قیمت 
3800 تا چهار هزار تومــان می خریدند. قالی های من 
هیچ تفاوتی با دیگر قالی ها نداشتند. بعد از آن طراحی 
نقشه قالی می کردم، مشتری های طرح های من، تا دو 
ســال در نوبت بودند. بعد از آن سوپر اغذیه باز کردم. 
بعد از آن به ســراغ مرغ داری رفتم، ســال های سال 
مــرغ داری من به عنوان واحد نمونه انتحاب می شــد. 
در زمان انقــلاب وارد جریان انقلاب شــدم. یکی از 
انگشــت نماهای انقلاب در منطقه خودمان شدم. چند 
سالی وارد کارهای تشــکیلاتی شدم، در دوران جنگ 
به عنوان مســئول بسیج شرق کشــور انتخاب شدم. 
پشــتیبانی جنگ رفتم و به عنوان نمونه انتخاب شدم. 
در وزارت دفاع هــم کاری را انجام دادم که به عنوان 

نمونه انتخاب شــدم. در وزارت دفاع اولین غیر ارتشی 
بودم که وارد ســازمان اتکا شده بودم و آنجا به عنوان 
مدیر نمونه انتخاب شــدم. در مشهد همایشی گذاشتند 
به عنوان مدیر نمونه و ســه نفر در ســه حوزه انتخاب 
شدند که یکی از آن ها من بودم. وقتی از من پرسیدند 
چگونه توانســتید نمونه شــوید، گفتم من کار خودم را 
انجام دادم، شــما حرکت نکردید، من نمونه شــدم. از 
این مرحله وارد سازنگی شــدم، صحن جامع رضوی، 
زیر گذرها و گل دســته های حرم را من ساختم.  آقای 
واعظ طبســی لوحی به من دادند و نوشتند کاری که 
شــما کردید در تاریخ آســتان قدس نمونه نداشــته و 
نخواهد داشــت. پل خیابان واعظ طبسی هم کار بنده 
اســت. هم اکنون چند کار را انجام می دهم، مرغ داری 
من همچنان بــه عنوان مدرن ترین مرغ داری ایران در 
حال فعالیت اســت. بعد از آن وارد حوزه صادرات شدم. 
در حوزه صادرات ســال های سال است به عنوان واحد 
نمونه کشوری و اســتانی هستم. در کارآفرینی سال ها 
اســت که به عنوان کارآفرین نمونه کشوری  و استانی 

انتخاب می شوم.
ایده برند به نام من ثبت شده است

دبیر سابق ســتاد پشتیبانی جنگ استان خراسان 
افزود: ایده برند و تولید بــدون کارخانه متعلق به بنده 
اســت و به نام من ثبت شده است. برند مربوط به کالا 

نیســت، برند در کشور ما تعریف نشده است. در گذشته 
بسیاری از کالاها را به نام برند می شناختند. من اولین 
برند سازی خارجی را انجام دادم. من برندی دارم به نام 
خزر روشن که با این برند روغن نباتی صادر می کردم. 
اکثر روستاهای کشور تاجیکســتان را رفته ام و در آن 
زمان که این برند را ساختم، روغن نباتی در تاجیکستان 
هر قیمتی که بود، مــن 40 درصد گرانتر می فروختم. 
من در آنجــا می رفتم تحقیق می کــردم که مردم در 
آن روســتاها از چه رنگ، طعم و ســایز از بسته بندی 
را خوششــان می آید. مردم تاجیکستان از رنگ سبز، از 
مزرعه و دام و رودخانه خوششــان می آید، همچنین به 
طعم روغن کرمانشــاهی ما علاقه داشتند. تمام این ها 
در روغن خزری که من تولید می کردم نهفته است. اگر 
کسی شــغلی داشته باشــد و یک ریال هزینه ساخت 
کارخانه کند، باید یک ریال هزینه ســاخت برند کند. 
برند سرمایه پنهانی اســت که نه دزدیده می شود و نه 

تمام می شود.
تعریف تولید بدون کارخانه

همین اواخر بعد از ســال ها تلاش من، آیین نامه 
پروانــه تولید بدون کارخانه صادر شــد. در تولید بدون 
کارخانه ابتدا شــما یک برند را بــرای خودت تعریف 
می کنید، ســپس کالا را انتخاب می کنید و مشخصات، 
کیفیت، اســتاندارد و نوع بسته بندی را تعیین می کنید. 
به سراغ کارخانه ای می روید و می گویید که مواد اولیه، 
مشــخصات و برند را من تأمین می کنم، شما ظرفیت 
خالی کارخانه  خود را در اختیار من قرار بدهید و کارمزد 
بگیرید. هیــچ کارخانه ای تولیدی ندارد. بســیاری از 
کالاها هستند که هیچوقت کارخانه نداشته اند. گوشی 
موبایــل اپل در جای دیگر و در کارخانه ای دیگر تولید 
می شــود، فقط برند اپل را دارد. به این صورت سرمایه 
حوزه تجــارت به حــوزه تولید تزریق می شــود. این 

خلاصه ای از تعریف تولید بدون کارخانه بود.
برای اینکه وارد بحث تجارت شود باید چند نکته 
را بگویم. اول اینکه در هیچ جای دنیا نمی شــود مثل 
ایران پول دراورد. ما در بحث صادرات هیچ مشکلی با 
افغانستان و آسیای میانه با وجود تحریم ها نداریم، اگر 
کسی مشــکل صادرات را به گردن تحریم ها می اندازد 
اشتباه می کند. مشــکل امروز ما تحریم داخلی است، 

همچنیــن ما کالایی بــرای صــادرات نداریم. زمانی 
صادرات غرب به کشور ما رب گوجه فرنگی، ماکارونی، 
کمپوت، تن ماهی، شــوینده و نوشــابه بــود. بعد که 
کشورهای غربی دیدند خودمان توانستیم این اقلام را 
تولید کنیم، آن ها به جای آن کالاها به کشور ما گوشی 
موبایل را صادر کردند. 20 ســال قبل ما به کشورهای 
آسیای میانه و افغانســتان رب گوجه فرنگی و... صادر 
کردیم، آن ها نیز توانســتند خودشــان ایــن کالاها را 
تولید کنند. اما ما نتوانستیم چیز دیگری برای صادرات 
تولید کنیم و صنعت ما رشــد نکرد. یکی از دلایل این 
اتفاق بی برنامگی دولت هــا بود. ما برای صادرات چند 
کالا داریم، کالاهایی که ریشــه آن ها صنایع دستی و 
روســتایی است، کالاهای کشــاورزی و کالاهایی که 
مواد اولیه آن ها از معدن، نفت و یا پتروشــیمی، فولاد 

و سنگ آهن است. 
صنعت، معدن و تجارت کشته شد

روزی کــه ادغــام وزارت بازرگانــی در وزارت 
صنعت، معدن کلید زدند، من یادداشتی نوشتم که هم 
صنعت را کشــتید و هم معدن و تجــارت را. من 40 
ســال است که کارت بازرگانی دارم، یک روز خواستیم 
صادرات کنیم گفتند با کارت بازرگانی شــما نمی شود، 
وزیر بخشــنامه کرده اســت که فقط بــا کارت تولید 
می تواند صادرات انجام داد. البته این موضوع چند وقت 
پیش منتفی شــد. 10 سال است که صادر کنندگان از 
محل جایزه صادراتی از نظام جمهوری اسلامی ایران 
طلب کارند. آقــای نعمت زاده گفت مربــوط به دولت 
احمدی نژاد بوده و ما پرداخت نمی کنیم. در یک ســال 
گذشــته 13 بخشنامه ضد صادرات توسط وزیر صنعت 
معدن و تجارت و یا معاونین ایشــان امضا شده است. 
یکی از راه هایی که من داد می زنم و می گویم این است 

که اجازه دهید وزارت تجارت ما شکل بگیرد.
توصیه ای برای جوانان

به جوان هایی کــه می خواهند وارد حوزه تجارت 
شوند توصیه می کنم، اولین کاری که باید انجام دهند 
این اســت که تجارب گذشــته گان رامطالعه کنند. دو 
کتــاب از من همین اواخر به چاپ رســیده به نام های 
»هزار و یک شــب ارز« و »اقتصاد مقاومتی 2«، این 
کتاب هــا را بخوانیــد، ببینید در بحث ارز، ریشــه این 
حوادثی که به وجود آمد، چه بــود. من اتفاقات بعد از 
دستورات رییس بانک مرکزی ســابق، آقای سیف را 
پیش بینی کــرده بودم و در نامه ای بــه اتاق بازرگانی 
اعتراض خود را اعلام کــردم و پیش بینی های من به 

واقعیت پیوست. 

مشهد- تهران: روزانه
شنبه ها:  ساعت: 1500 و 2210

يكشنبه ها:  ساعت:  1830
دوشنبه ها:   ساعت1230 و 2210 

سه شنبه ها: ساعت2100
چهارشنبه ها:  ساعت: 0 183 و 2145
پنج شنبه ها:  ساعت: 0945 و 2210 

جمعه ها: ساعت: 1350 و 2210  

مشهد- زاهدان:  همه روزه ساعت: 1130
مشهد- يزد: روزانه 

)شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت: 1715 و سه 
شنبه و چهارشنبه ها ساعت:   2015  يكشنبه  ساعت: 1945(

مشهد- نوشهر: يكشنبه ها و چهار شنبه ها  ساعت: 1430 
جمعه ها ساعت:  0945 

مشهد- اهواز: شنبه ساعت: 1225 و دوشنبه و 
پنجشنبه هاساعت: 1125

مشهد- شيراز: يكشنبه ساعت: 1830 و سه شنبه ها  ساعت:  
2145 پنجشنبه ها ساعت:  1745    

مشهد- ايلام:  يكشنبه و چهارشنبه ها  ساعت: 0845  
مشهد - آبادان:  يك شنبه ها ساعت: 1930   چهارشنبه ها  

ساعت: 1510 
مشهد  - ساري:  چهارشنبه ها  ساعت:  1710

هواپیمایی آسمان مشهد - اردبيل :  پنج شنبه ها  ساعت: 1255 
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رییس پلیس بین الملل ناجا از شهروندان خواست که اگر گذرنامه شان را گم 
کرده اند، موضوع را حتما به پلیس گزارش کنند.

ســردار هادی شیرزاد در گفت وگو با ایســنا، درباره فعالیت سامانه اینترپل 
برای گذرنامه های مفقودی گفت:  در پلیس بین الملل سامانه ای وجود دارد 
که آخرین وضعیت گذرنامه های مفقود شــده در آن ثبت می شود، بنابراین 
اگر فردی گذرنامه اش را گم کرده یا گذرنامه اش به سرقت رفته باشد لازم 
اســت که حتما موضوع را به پلیس گزارش دهد تــا به منظور جلوگیری 

از سوءاســتفاده های احتمالی اطلاعات مربوط به گذرنامه در این ســامانه 
ثبت شود.

وی ادامه داد:  همچنین آن دســته از افرادی که گذرنامه شــان مفقود شده 
و قبلا گــزارش آن را در ســامانه اینترپل ثبت کرده انــد، در صورتی که 
گذرنامه شــان را پیدا کرده اند باید موضوع را مجددا به پلیس گزارش کنند 
تــا ما آن را از لیســت گذرنامه های مفقودی در ســامانه پلیس بین الملل 

خارج کنیم.

ضرورت اعلام 
مفقودی گذرنامه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
منصوب شد

طی حکمی از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پرشکی، دکتر سید محمدحسین 
بحرینی طوسی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

مشهد منصوب شد.
به نقل از وبدا )پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت(، امروز طی حکمی از سوی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر سید محمدحسین بحرینی طوسی  به عنوان 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشهد منصوب شد.
متن این حکم به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر سید محمدحسین بحرینی طوسی  
استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشهد

با عنایت به ســوابق و تجربیات جنابعالی به موجب این ابلاغ به ســمت سرپرســت 
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشــهد منصوب می شوید تا با 
اتکال به خداوند متعال و اســتفاده از تجربیات ارزنده خود در جهت تعالی کلیه امور 

دانشگاه اهتمام نمائید.
امید است به یاری پروردگار در انجام شایسته وظایف محوله با رعایت قانون مداری، 

اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق و سرافراز باشید.
وزیر بهداشــت همچنین در پیامی از خدمات دکتــر محمدرضا دارابی درطول دوران 

تصدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشهد تقدیر کرد.
متن این پیام  به شرح زیر است:

برادر گرامی جناب آقای دکتر محمدرضا دارابی
با سلام؛

خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اســلامی ایــران فرصتی مغتنم و نعمتی بزرگ 
است که خداوند متعال به بندگان برگزیده خویش عطا می فرماید. بدینوسیله از خدمات 
ارزشــمند و تلاش مستمر و شایسته شــما در مدت تصدی مسؤولیت ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشهد صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.از 
خداوند متعال ســلامتی، بهروزی و دوام توفیق شما را درخدمتگزاری به نظام اسلامی 
ومردم شریف ایران، در مناصب و جایگاه های دیگر خواستارم.گفتنی است محمد رضا 
دارابی در نامه ای که 27 مهرماه به وزیر بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی ارسال 
کرده، آورده است: در چندماه گذشته کار برای اینجانب در دانشگاه بسیار سخت گردید 
و با توجه به موانع و مشــکلاتی که از بیرون و داخل دانشگاه وجود دارد و جنابعالی به 
خوبی به آن واقفید خدمت رسانی به مردم شریف استان با مشکلاتی مواجه شده است، 
لذا تداوم خدمت در این مسئولیت را با شرایط فعلی به نفع دانشگاه و استان ندانسته و 
استعفاء خود را تقدیم می نمایم.وی در این نامه اظهار امیدواری کرده است با تسریع در 
تصمیم گیری مناسب و انتصاب فرد مورد نظر و حمایت تمام عیار جنابعالی و برقراری 
تعامل با این دانشگاه شــاهد تداوم خدمت رسانی مطلوب به زائران و مجاوران بارگاه 

منور حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( باشیم.

افزایش 34 درصدی اهداکنندگان خون 
در ایام اربعين حسينی

به گزارش روابط عمومی انتقال خون خراســان رضوی در اربعین امســال و با توجه 
به سیاســت های مدیریت اهدا خون و طرح نذر خــون ، در مجموع تعداد 303 نفر 
به پایگاه فعال اهدای خون اســتان مراجعه که از این میان تعداد 232  نفر موفق به 
اهدای خون گردیدند . بنا بر این گزارش در این روز  نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشــته تعداد داوطلبان 31 درصد و تعداد اهداکنندگان خون 34 درصد رشد داشته 
است. روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی ضمن تشکر از اهتمام مردم به این 
اقدام بشردوســتانه و حیاتی و همچنین پوزش از کاستیها و محدودیت منابع مختلف 
در پایگاهها که موجب انتظار طولانی داوطلبان و یا احیانا عدم توفیق انان به اهدای 
خون گردیده است ، تاکید کرد با توجه به مدت زمان محدود نگهداری فراورده های 
خونی ، نیاز همیشگی به فراورده های خونی و ضرورت اهدای مستمر خون ، زائران 
و مجــاوران بارگاه ملکوتی حضرت رضا ) ع ( اهدای خون را منوط به مناســبتهای 
مختلف مذهبی ، ملی و شرایط خاص ننمایند و با مراجعه منظم  به پایگاهها  در همه 
ایام سال ، مجموعه عام المنفعه انتقال خون را در مدیریت بهینه منابع محدود موجود 

و نیز تامین مطلوب ذخایر خونی بیش از پیش یاری رسانند .

 نقش پررنگ شهدا 
در اقتدار و امنيت ایران

فرمانده مرزباني اســتان خراسان رضوی در دیدار با خانواده شهدای مرزبانی :شهدا و 
خانواده شهدا بی تردید بیشترین نقش را در اقتدار و امنیت امروز میهن اسلامی ایران 
دارند. به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رســاني فرماندهي مرزباني اســتان خراسان 
رضوي، سردار »جان نثار« فرمانده مرزباني استان خراسان رضوي در رأس هیئتی با 
خانواده شهیدان »زبردست، نامدار و چراغی«  در شهرستان تربت حیدریه دیدار کرد.
ســردار »جان نثار« در این دیدار خاطر نشان کرد: شــهدا و خانواده شهدا بی تردید 
بیشــترین نقش را در اقتدار و امنیت امروز میهن اســلامی ایــران دارند زیرا قطره 

قطره ی خون این عزیزان درخت تنومند انقلاب ما را پرورش داده است.
وی در تکمیل سخنان خود افزود: گرچه جای شهدا امروز در بین ما خالیست اما تأثیر 
فداکاری آن ها همواره پشتوانه راه این ملت است، یاد این عزیزان همیشه در دل های 
ما بیدار است و سعی ما خدمت به این مرز و بوم است تا خون ریخته شده ی شهدای 
ما پایمال نشــده باشد.حجت الاسلام و المســلمین »علیرضا رامیار« رئیس عقیدتی 
سیاســی مرزبانی اســتان نیز در این دیدار بیان داشت: شهید علاوه بر این که برای 
خانواده ی شهدا افتخار است باعث افتخار یک محله، یک شهر و یک کشور است. 

وی در ادامه خاطر نشــان کرد: خانواده شهدا در ایران اسلامی آنقدر عزیز هستند که 
خودشــان را مدیون این نظام می دانند، با این که عزیزترین کسانشان را در راه تداوم 

این انقلاب، تداوم این امنیت و پاسداشت راه امام )ره( تقدیم کرده اند.
گفتی اســت در پایان در این دیدار خانواده شــهدا عنوان داشتند :از اینکه به دیدار ما 
می آیید بســیار خوشحال می شویم و برای شما و همه همکارانتون آرزوی سلامتی 

و موفقیت دارم.

 اورژانس قائم درکما
افتتاح ساختمان جدید قائم)عج(  چشم انتظار 15 میلیارد تومان اعتبار و 150نفر نیروی انسانی 

اورژانس  راهــروی  در 
قدم می زنــم، به نگاه 
ویژه  به  مردم  ملتمس 
زنــان غمگیــن خیره 
می شــوم. اینجــا یــک 
کلکســیون کامل بیماری 
و درد اســت. اینجا از قوم 
ترکمــن گرفته تــا بلوچ 
بــرای درمــان مراجعــه 
کرده انــد. در همین حین 
آمبولانــس پیرمــردی را 
به تریاژ می آورد. مســئول تریاژ در محل 
نیســت و کمی طول می کشد تا خودش را 
برساند. بعدا متوجه می شوم او یک پرستار 
اســت با سه وظیفه! مســئول واحد سرم، 
پرستار اورژانس و مسئول تریاژ. دلیل دیر 
رســیدنش حضور او در اتاق اورژانس بوده 
است. کمبود نیروی انســانی اینجا بی داد 
می کند.به بالای ســر پیرمرد می رود، او را 
نــه پدرجان، نه حاج آقا، بلکه با لفظ »بابا« 
صدا می کند. »بابا« زائر اســت. چشمانش 
می بیند اما واضح نه، گوش هایش می شنود 
اما کامل نه، مسئول تریاژ با حوصله و صبر 
به او رسیدگی می کند. بعد از انجام پروسه 
تشــخیص او را به اتــاق اورژانس منتقل 
می کنند. همراهش می روم و اولین چیزی 
کــه در این اتاق توجــه ام را جلب می  کند 
اســت. »قائم)عج(«  بیماران  بالای  تعداد 
مراجعین شــرق کشور  بیشــترین  تقریبا 
را درمان می کند. »بابا« بیمار شــانزدهم 
اورژانس اســت. به علت کمبود فضا وسط  
اتاق به او رســیدگی می شود! کمبود فضا 
اینجــا بی داد می کند. آیا همین امر نیازمند 
فضای بزرگتر و بهتری نیســت تا مراجعه 
 کننــدگان با ســرعت و دقت بیشــتری 
درمان شوند؟ یا فشار کاری از روی دوش 
پرســنل کمی برداشته شود؟ اگر از خیابان 
کوهســنگی گذر کرده باشــید به احتمال 
زیاد ســاختمان جدید اورژانــس متمرکز 
بیمارستان قائم)عج( را دیده اید، ساختمانی 
با پتانســیل بالا در زمینه خدمت رسانی که 
به دلیل کمبود منابع انســانی و مالی هنوز 
قابلیت بهره برداری نــدارد. برای پیگیری 
این مورد با مســاعدت دکتــر محمدرضا 
رحیمی، دیداری با رئیس و مسئول روابط 
عمومی بیمارستان قائم)عج( شکل گرفت. 
در مدت دیدار، باهم درباره ویژگی های کم 
نظیر این ساختمان و موانعی که بر سر راه 
افتتاحش قرار گرفته است صحبت کردیم.

کمبود پرسنل و تجهیزات 2 مشکل 
عمده

بیمارستان  رئیس  داستانی،  دکتر مصطفی 
قائم)عــج( در رابطه بــا اورژانس متمرکز 
بیمارســتان  می گوید: از ســال 93 که من 

شــده ام،  قائم)عج(  بیمارســتان  عهده دار 
یکــی از مهمترین و اولین اهداف ما ایجاد 
اورژانس متمرکز در بیمارســتان بود. بنا بر 
این تصمیم گرفتیم در فضایی که 19 تا 20  
سال قبل برای ســاختن اورژانس متمرکز 
بیمارستان قائم)عج( برنامه ریزی شده بود 
وبه دلیل بزرگ بودن پروژه و عدم تحویل 
اعتبارات کافی معوق در دســت ســازمان 
مسکن و شهرسازی قرار داشت، در ابتدای 
ســال 97 با کمک معاونت محترم توسعه 
عملیــات اورژانس متمرکــز را با ظرفیت 
کافی  نسبت به شــرایط فعلی بیمارستان 
ایجاد کنیم. خوشــبختانه این بار انجام کار 
به دانشگاه علوم پزشــکی واگذار شد و با 
کمک معاونت محترم توســعه و نگاه ویژه 
ریاســت محترم دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد اورژانس 100 تخت خوابی به خوبی 
و با نقشه عالی و کم نقص ایجاد شد.دکتر 
داســتانی اضافه می کند: در خصوص عدم 
بهره بر داری از این ســاختمان با 2 مشکل 
روبرو هســتیم، کمبود پرسنل و تجهیزات. 
این اورژانس را نمیتوان با 15 یا 20 تخت 
راه انــدازی کرد و بعدهــا در گذر زمان آن 
را تجهیز کنیــم. اورژانس غیر قابل پیش 
بینی اســت و در لحظه ممکن اســت 40 
بیمار وارد اورژانس شــوند و باید امکانات 
کافی بــه تعداد تمام مراجعین به شــکل 
کامل در دسترس باشد. حتی اگر بخواهیم 
اورژانس فعلی بیمارســتان را تعطیل کنیم 
و کلیه امکانــات را به اورژانــش خیابان 
کوهســنگی منتقل کنیم بازهم تجهیزات 
کامــل نمی شــوند. حــدود 100 تخــت 
فلکســیبل برای اورژانس جدید مورد نیاز 
اســت. ما با امکانات و تجهیزات 50 سال 
قبل نمی توانیم  این حجــم زیاد از تقاضا 
را جواب گو باشــیم، نیازمند این هســتیم 
که ســاختاررا گســترش دهیم تا بتوانیم 

پاسخ گوی مراجعه کنندگان باشیم. 
تصمیم  گیرندگان سیاسی کشور کمک 

کنند
رئیس بیمارستان قائم)عج( در مورد اینکه 
با وجود این مشــکلات چــه راهکارهایی 
برای بهبود شــرایط  وجــود دارد توضیح 
می دهد: افتتاح ایــن اورژانس تنها مربوط 
به دانشگاه علوم پزشــکی مشهد نیست، 
دانشگاه در رســالت اصلی خودش وظیفه 
آمــوزش و پژوهــش را دارد. باید در قدم 
اول پرستار، تکنســین اتاق عمل، پزشک 
عمومــی، متخصص و فــوق تخصص در 
ســطح عالی و در شــان نام ایران تربیت 
کند.  اینجاســت که کمک عناصر سیاسی 
و تصمیم  گیرندگان سیاســی کشور برای 
کمــک به بیمارســتان های دانشــگاهی 
ضــروری می شــود. من از تمــام عناصر 

سیاســی و تصمیم گیرنده که در مشــهد 
هســتند و به نوعی می توانند به سیســتم 
کمــک کنند، مثل آســتان قدس رضوی 
به عنوان یک تشکیلات معتبر درخواست 
دارم کــه به دانشــگاه کمــک کنند. چه 
اشــکالی دارد اگر استانداری از بودجه های 
ویژه به دانشــگاه و بیمارستان کمک کند؟ 
چراکه کســانی که به مشهد سفر می کنند 
از خدمات بیمارستان قائم)عج( نیز استفاده 
می کنند.این هــا زائرین امام رضا هســتند 
و به بیمارســتانی که مراجعــه می کنند یا 
قائم)عــج( خواهد بود یا امام رضا. حال اگر 
برای مشــکل مغز و اعصاب، سکته مغزی 
یــا... مراجعه کنند در شــرق کشــور تنها 
مرکزی که برای انجام این کار خواهد بود 
بیمارســتان قائم)عج( است. ما میخواهیم 
این خدمــت را با کیفیت هرچــه تمام تر 
انجام دهیم، اما با تاکیــد می گویم اینکار 

بدون کمک دیگر نهادها انجام نمی شود.
15 میلیارد تومان اعتبار،150نفر نیروی 

انسانی 
دانشگاه های  روابط عمومی  مدیر  رحیمی، 
علوم پزشکی در خصوص میزان نیازمندی 
اعتبارات و نیروی انسانی توضیح می دهد: 
توسعه اورژانس متمرکز قائم)عج(، نیازمند 
رقم قابل توجه »15 میلیارد تومان« اعتبار 
حدود150نفر  و  تجهیــزات  خریــد  برای 

نیروی انسانی است.
نهادهای حاکمیتی ورود کنند

او همچنین دربــاره پیگیری در جهت رفع 
مشــکلات مالی  می افزایــد: واقعیت این 
است که دیگر توان دولت تمام شده است! 
بخــش خصوصی هم علاقــه چندانی به 
سرمایه گذاری در این قسمت ندارد، چراکه 
تخت هــای اورژانس تخت های پرهزینه و 
کم درآمدی هستند. آن ها ترجیح می دهند 
بیشــتر در قســمت جراحی های زیبایی و 
جاهایی ماننــد آن  ســرمایه گذاری کنند. 

لذا در این مورد بایــد نهاد های حاکمیتی 
ورود کنند که وظایف اجتماعی برایشــان 
اولویت دارد. امــا در این خصوص با آقای 
رضوی  خراســان  حسینی،اســتاندار  رزم 
صحبت هایی انجام شــده و ایشــان قول 
مســاعدت حداکثری را داده اند. در جلسه 
دو هفته پیش هم نامه های لازم ارســال 
شــده اند و من امیدوارم بتوانیم از ظرفیت 
حضور ایشان اســتفاده لازم را بکنیم. اما 
بازهــم از حضور نهادهــای حکومتی غیر 
دولتی در زمینه توســعه اورژانس استقبال 

می کنیم.
تامین اجتماعی بزرگترین بدهکار 

دانشگاه
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد در مورد مطالبات وصول نشده از 
تامیــن اجتماعی اظهــار می کند: در حال 
حاضر این ســازمان بزرگترین بدهکار به 
دانشگاه اســت که در خصوص دو راه کار 
وجــود دارد. اول اینکه تامیــن اجتماعی 
بدهــی خود را پرداخت که مــا بتوانیم آن 
را در توسعه اورژانس بکار ببریم تا بتوانیم 
خدمات  بهتری به مراجعین این ســازمان 
ارائه کنیم، یا با احداث  بیمارستان جدید به 
این چرخه کمک کند و بار درمانی بر دوش 

دانشگاه کم شود.
استانداردها رعایت شده است

مجیــد اعلمی، مســئول روابــط عمومی 
بیمارســتان قائم)عج( در مورد ویژگی های 
اورژانس متمرکز می گوید: ساختمان جدید، 
تنها اورژانس در کل کشــور است که تمام 
بخش  هــای آن در طبقه همکف قرار دارد. 
بنابرایــن زمانی که بیمــار وارد اورژانس 
شــود، نیازی نیست از برانکارد پایین بیاید 
و تمام رســیدگی ها مانند: سی تی اســکن، 
آزمایش، رادیولوژی و ســونوگرافی و... در 
 یک طبقه و با سریع ترین دست رسی انجام

 می شود.

او همچنین می افزاید: در ســاخت این بنا 
تقریبا تمام اســتاندار های روز دنیا رعایت  
شــده و کمترین میزان خطــا در معماری 
این ســاختمان وجود دارد. ما با بررســی 
خطاهایی  متوجــه  کشــور  اورژانس های 
شدیم که تمام آن ها در این ساختمان رفع 
شــده اند. رنگ آمیزی داخلی اورژانس هم 
با بهره گیری از علم روانشناســی به نوعی 
انجام شده  که بیمار و همراهی با محیطی 
متفــاوت از جاهای دیگر مواجه شــوند و 

احساس آرامش را به آن ها منتقل کند. 
یک پرستار، 8بیمار

امید رفیعی، کارشــناس پرســتاری و مسئول 
تریــاژ قائم)عــج( در باره  مشــکلات فعلی 
اورژانــس می گوید: متاســفانه کمبود نیروی 
انســانی به عنوان یکی از مشــکلات اساسی 
این مرکز به شــمار می رود. استاندارد جهانی 
در مورد رسیدگی به بیمار می گوید هر پرستار 
باید 2 تخت را باید پوشــش دهــد، اما اینجا 
شــب هایی داشتیم که هر پرســتار تا هشت 
مریض را پوشــش داده است. شب هایی بوده 
که پرستار برای رســیدگی به بیمار باید چند 
تخت را کنار می زد تا به بالین بیمار مورد نظر 
برســد. این یعنی زمانی که پرستار باید به دو 
مریض اختصاص دهد به شکل قابل توجهی 
کاهــش می یابد و نتیجه آن نارضایتی بیمار و 
همراه است. در اورژانس جدید با نظر گرفتن 
100 تخت برای بیماران، این مشــکلات به 
راحتی حل می شــود. اما متاســفانه به دلیل 
کمبــود نیروی انســانی و تجهیــزات هنوز 

نمی توانیم از آن جا استفاده کنیم. 
همکاری، امید آخر

پس از صحبت با مســئولین بیمارســتان 
قائم)عــج( و اطلاع رســانی این موضوع، 
هرچه  چندجانبه  همکاری هــای  امیدوارم 
ســریع تر از طرف نهادها صورت گیرد و ما 
شاهد افتتاح اورژانس متمرکز جدید باشیم.

رق کشور نیازمند این ساختمان است!

خبر

انفجار ساختمان ۳ طبقه 
مسکونی

وقوع انفجار در یک ساختمان مسکونی سه طبقه 
در مشهد منجر به سوختگی شدید یکی از ساکنان 

آن شد.
مدیر منطقه یک عملیات ســازمان آتش نشــانی 
مشــهد روز یکشــنبه با اعلام این مطلب افزود: 
حادثه وقوع انفجار در آپارتمان مسکونی سه طبقه 
در قاسم آباد امروز به سازمان اعلام و آتش نشانان 
به محل وقوع حادثه در خیابان بهورز اعزام شدند.
سرآتشــیار محسن اسدی گفت: این انفجار توام با 
آتش ســوزی در طبقه اول این آپارتمان مسکونی 
سه طبقه رخ داد و در پی وقوع آن یک مرد جوان 

دچار سوختگی شدید شد.
وی ادامــه داد: آتش نشــانان ضمــن انتقال فرد 
مصــدوم به بیرون از ســاختمان و تحویل وی به 
عوامل اورژانس، آتش سوزی ناشی از این انفجار 

را مهار کردند.
مدیر منطقه یک عملیات ســازمان آتش نشــانی 
مشــهد گفت: در پی انفجار بخشــی از این منزل 
تخریب شــد و علت وقوع آن نیز در دست بررسی 

است.
46 ایســتگاه و سه پایگاه آتش نشــانی در شهر 
مشهد و دو ایســتگاه نیز در شهرک های صنعتی 
توس و کلات به صورت مستقل فعالیت می کنند.

تلف۴00 راس گوسفند بخاطر 
خصومت شخصی

فرمانــده انتظامــی صالح آبــاد گفت: بر اســاس 
تحقیقات اولیه، خصومت شخصی علت مرگ 400 
راس گوســفند میش در یک دامداری واقع در این 

شهرستان بوده است.

سرهنگ جواد ابراهیمی روز شنبه در گفت وگو  با 
خبرنگار ایرنا افزود: چند روز پیش در پی اعلام این 
رخداد بلافاصله کارکنان شــبکه دامپزشکی و نیز 
بهداشت شهرستان صالح آباد در محل حضور یافته 
و اقدامات لازم را برای معدوم کردن گوســفندان 

تلف شده انجام دادند.
وی ادامه داد: هم اینک پیگیری قضایی این اتفاق 
با جدیت در حال انجام است و شناسایی مظنونان 

احتمالی آن در دستور کار پلیس قرار دارد.
400 راس گوســفند در یــک دامــداری واقع در 
نزدیکی پاســگاه مرزی »شــنگل« شهرســتان 
صالح آباد بخاطر ریختن سم و یا ماده ای دیگر در 

آبشخور آنها تلف شدند.
ارزش این تعداد گوسفند و خسارت ناشی از اتلاف 

آنها حدود 20 میلیارد ریال برآورده شده است.
صالح آباد در فاصله 174 کیلومتری جنوب شــرقی 

مشهد واقع است.

کشف تجهیزات پزشکی قاچاق 
در مشهد

جانشــین فرماندهی انتظامی خراســان رضوی از 
کشــف 2 میلیارد و 152 میلیــون ریال تجهیزات 
پزشکی قاچاق در بازرسی از 3 انبار در شهر مشهد 

خبر داد.
بــه نقل از پایگاه اطلاع رســانی پلیــس، ابراهیم 
قربــان زاده گفت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی 
مبنــی بر دپو تجهیزات پزشــکی قاچاق توســط 
افرادی سودجو در 3 انبار در شهر مشهد، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیــس آگاهــی قرار گرفت.جانشــین 
فرماندهی انتظامی خراسان رضوی افزود: ماموران 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهی با انجام 

یک سری اقدامات نامحسوس، انبارهای موردنظر 
را شناسایی و تحت نظر دادند.

وی تصریــح کرد: مامــوران  در بازرســی انواع 
تجهیزات پزشــکی قاچاق از قبیل قرص، آمپول، 
انواع ســرم و محلول و گوشــی پزشکی را کشف 

کردند.

 سوختگی شدید مرد جوان 
در پی انفجار منزل مسکونی

مدیــر منطقــه یــک عملیــات آتــش نشــانی شــهر 
ــوان  ــرد ج ــک م ــدید ی ــوختگی ش ــهد از س مش
در ســانحه آتــش ســوزی و انفجــار یــک منــزل 

ــان بهــورز مشــهد خبــر داد. مســکونی در خیاب
بــا خبرنــگار  محســن اســدی در گفت وگــو 
فــارس در مشــهد، گفــت: صبــح امــروز شــهروندا 
ــک  ــوع ی ــال وق ــا 125 از احتم ــاس ب ــی تم ط
ــک  ــل ی ــدای آن از داخ ــنیدن ص ــار و ش انفج
ــازمان  ــا در س ــد و م ــر دادن ــد مســکونی خب واح
ــماره 7 . 34  ــتگاه های ش ــانی از ایس ــش نش آت
ــزام  ــه اع ــل حادث ــه مح ــود را ب ــران خ امدادگ

ــم. کردی
مدیــر منطقــه یــک عملیــات آتــش نشــانی شــهر 
مشــهد خاطرنشــان کــرد: پــس از حضــور آتــش 
نشــانان در محــل حادثــه کــه در خیابــان بهــورز 
واقــع بــود، مشــخص شــد ایــن حادثــه در طبقــه 
ــه  ــه ب ــه طبق ــکونی س ــان مس ــک آپارتم اول ی

وقــوع پیوســته اســت.
وی از مصدومیــت و ســوختگی یــک مــرد جــوان 
ــوزی  ــش س ــا آت ــراه ب ــار هم ــن انفج ــی ای در پ
ــرای  ــدوم ب ــرد مص ــن ف ــزود: ای ــر داد و اف خب
طــی رونــد درمــان بــه تکنســین هــای اورژانــس 

ــل داده شــد. تحوی

ــق  ــانان موف ــش نش ــه آت ــان اینک ــا بی ــدی ب اس
ــرد:  ــح ک ــد، تصری ــوش کنن ــش را خام شــدند آت
ــزل مســکونی باعــث ایجــاد  ــن من انفجــار در ای
خســارت بســیاری شــده اســت کــه کارشناســان 
مــا مشــغول بررســی علــت ایــن حادثــه هســتند.

مرگ تلخ یک دانش آموز 
خراسانی در روزهای پایانی مهر

ســخنگوی اداره کل آمــوزش و پــرورش خراســان 
رضــوی، از واژگونــی خــودروی حامــل چنــد 
دانش آمــوز در مســیر مدرســه خبــر داد و گفــت: 
ــه  ــوز پای ــش آم ــک دان ــه، ی ــن حادث ــر ای ــر اث ب
هشــتم مدرســه شــبانه روزی ایــن منطقــه جــان 

ــود را از دســت داد. خ
ــوزش و  ــانی آم ــلاع رس ــگاه اط ــل از پای ــه نق ب
ــدی  ــدی مجی ــوی، مه ــان رض ــرورش خراس پ
فــرد بــا اعــلام ایــن خبــر اظهــار داشــت: 
ــاه  ــنبه 28 مهرم ــروز یکش ــح ام ــفانه صب متاس
یــک دســتگاه خــودروی ســواری در مســیر 
روســتای رودخانــه بــه ســمت روســتای اســدآباد 
ــر  ــر اث ــد و ب ــون ش ــه رخ، واژگ ــه جلگ در منطق
ــه  ــتم مدرس ــه هش ــوز پای ــه دانش آم ــن حادث ای
شــبانه روزی ایــن منطقــه جــان خــود را از دســت 
داد.وی افــزود: همچنیــن در ایــن ســانحه دو 
دانــش آمــوز دیگــر مجــروح شــدند کــه جهــت 
طــی رونــد درمــان بــه بیمارســتان منتقل شــدند.
پــرورش  و  آمــوزش  کل  اداره  ســخنگوی 
ــودروی  ــرد: خ ــان ک ــوی خاطرنش ــان رض خراس
نبــوده  دانش آمــوزی  ســرویس  ســانحه دیده 
ــه  ــن س ــال ای ــه انتق ــورت آزاد وظیف ــه ص و ب
داشــته  برعهــده  را  بــه مدرســه  دانش آمــوز 

ــت. اس
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آسباد تاریخی پطرو 
در شهرستان زاوه 
مستندسازی شد

رئیس اداره میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دســتی شهرستانهای 
تربت حیدریه و زاوه از مستندسازی تنها آسباد تاریخی شهرستان زاوه با 

مشارکت پایگاه پزوهشی آسبادهای ایران خبر داد.
علی محمــدی ضمن بیان مطلب فوق خاطرنشــان کرد: با پیشــنهاد 
پایگاه آســبادهای ایران و در راستای مستندسازی آسباد، طرح مطالعاتی 
و مســتندنگاری  تنها آســباد باقی مانده در روســتای پطرو شهرستان 
زاوه  انجام شــد.اوافزود : روســتای پطرو به دلیل موقعیت استراتژیکی 

و جغرافیایی همزمان با فصل برداشــت غلات در معرض بادهای شدید 
اســت و به مهمترین دلیل ســاخت آســباد در این منطقه همین وزش 
بادهای شدید بوده است. محمدی تصریح کرد: نکته جالب توجه در این 
منطقه وجود آســباد و آسیاب در نزدیکی یکدیگر است که نشان دهنده 
اوج خلاقیت، هنر و دانش مردمان گذشــته ایــن منطقه در جهت مهار 
کــردن و به خدمت گرفتن انرژی  باد و آب در جهت  رفاه و آســایش 

زندی بوده است.

نماینده مردم درگز در مجلس شــورای اســامی گفت: 
در دولت تدبیر و امید به صنعت گردشــگری توجه ویژه 

ای شده است.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی خراســان رضوی،  عبدالله 
حاتمیان به همراه جمعی از مســئولان و کارشناســان، 
تعدادی از پروژه های گردشگری  در حال ساخت بازدید 

و با سرمایه گذاران دیدار و گفت و گو کرد.
اوبه منظور بررسی آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های 
گردشــگری در حال ساخت و بررسی مشکات سرمایه 

گذاران صورت گرفت، از پروژه خانه مســافر بوستان در 
روســتای جان آباد ، اقامتگاه بومگردی در حال ساخت 
بابا حاجی در روســتای حقوردی، پروژه نیمه تمام حمام 
ارباب و کارگاه صنایع دســتی خانم باسره در شهر درگز، 
پروژه بوم گردی و ســفره خانه ســنتی آقای داوری در  
شــهر نوخندان، پروژه اقامتگاه بومگردی عمارت نادری 
در شهر نوخندان و هتل تالار در حال ساخت آقای آقای 

عیدی در شهر نوخندان بازدید کرد.
در ادامه  موزه بندیان درگز بازدید شــد و در اداره میراث 
فرهنگی  شهرستان درگز جلســه ای تشکیل و آخرین 

وضعیت پروژه های در حال ســاخت مورد بررسی قرار 
گرفت.نماینده مردم درگز در مجلس شــورای اسامی 
ضمن تشــکر از اقدامات اداره میراث فرهنگی ، صنایع 
دستی و گردشگری طی چند سال اخیر در زمینه معرفی 
جاذبه های گردشگری و ایجاد زیرساختهای گردشگری 
در مناطق مورد توجه مسافران و گردشگران و همچنین 
جذب و همکاری با سرمایه گذاران جهت ایجاد فضاهای 
گردشگری در سطح شهرستان بویژه در مناطق روستایی 
)بومگردی( گفت: تعدادی از پروژه های گردشگری که 
با نظارت میراث فرهنگی درحال اجراســت، بازدید شد 

که موجب خرسندی است.حاتمیان تصریح کرد: معتقدم 
که طی ســالهای اخیــر انقابی در زمینه گردشــگری 
شهرســتان صورت گرفته اســت که با تکمیل و تجهیز 
این پروژه ها به شکوفایی خواهد رسید.حاتمیان خطاب 
به ســرمایه گذاران اظهار کرد: در دولت تدبیر و امید به 
صنعت گردشگری توجه ویژه ای شده است و بنده طی 
چندین نشستی که با دکترمونسان وزیر میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی  در خصوص پروژه های 
ملی و شهرستان داشتم خوشبختانه حمایتهای خوبی از 

سرمایه گذاران انجام گرفته است.

نماینده مردم درگز در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

توجه ویژه ای دولت تدبیر و امید به صنعت گردشگری

هيچ کس با اجرای موسيقی فاخر مخالفتی 
ندارد

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: 
علاقه مند هستیم در حوزه موسیقی به سمتی برویم که موسیقی فاخر ایرانی اجرا شود، 
بدون شک در کشور با این گونه موسیقی هیچ گونه مشکل و مخالفتی وجود ندارد؛ اگر 
گاهی در برخی شهرستان ها با اجراهایی مخالفت می  شود با موسیقی فاخر نیست، بلکه 

با آن هایی است که حواشی دارند.
به گزارش ایسنا، محمدرضا محمدی در نشست انجمن موسیقی شهرستان کاشمر عنوان 
کرد: انجمن موسیقی استان خراسان رضوی کم حاشیه ترین و منسجم ترین انجمن است. 
به رغم اینکه گاهی ناخودآگاه برای دیگر انجمن ها حاشیه درست می شود اما کسانی که 
در انجمن موســیقی گرد هم جمع می شوند سعی می کنند دور از هرگونه حاشیه باشند.

وی ادامه داد: در کشــور و به خصوص اســتان خراسان رضوی در هنر موسیقی مقامی 
و ســنتی پیشکسوتان بســیار مطرحی داریم که باید مورد تکریم و احترام قرار بگیرند.

محمدی اظهار کرد: قطعا موســیقی حاشــیه  ای به درد کشور نمی خورد، به اندازه کافی 
موسیقی عالی و پربار داریم که نیازی نیست به موسیقی هایی پرداخته شود که جز حاشیه 
و دردســر چیز دیگری در برندارند.وی عنوان کرد: علاقه مند هستیم در حوزه موسیقی 
به ســمتی برویم که موسیقی فاخر ایرانی اجرا شود، بدون شک در کشور با اجرای این 
گونه موسیقی هیچ گونه مشکل و مخالفتی وجود ندارد. اگر گاهی در برخی شهرستان ها 
با اجراهایی مخالفت می  شــود با موسیقی فاخر نیست، بلکه با آن هایی است که حواشی 
دارند و چون این نوع اجراها به موسیقی فاخر ضربه می زند هیچ کس هم موافق اجرای 

این نوع موسیقی ها نیست.
معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی ضمن 
موافقت با اجرای جشنواره موسیقی آوای برتر و تامین هزینه هدایای جشنواره که آذرماه 
در کاشمر برگزار خواهد شد، گفت: برای اجرای این جشنواره هرگونه حمایت حقوقی که 
لازم باشد انجام خواهیم داد.وی اظهار کرد: اینکه بخواهد این جشنواره به صورت استانی 
برگزار شود، نیازمند کارهای پژوهشی است، از سویی به دلیل محدودیت های موجود و 
حریم حضرت علی بن موســی الرضا)ع( امکان اجرای جشنواره ای با وسعت در مشهد 
نیست.محمدی گفت: کاشمر پتانسیل داشتن 4 تا 5 آموزشگاه موسیقی را در بخش سنتی 
و موسیقی نوین دارد، امیدواریم وضعیت موسیقی فاخر روز به روز در حال پیشرفت باشد 

و اتفاقات خوبی در این حوزه بیفتد.
 در این جلسه رئیس گروه امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 

گفت: ظرفیت های بسیاری در حوزه موسیقی کاشمر وجود دارد.
جواد روشندل با بیان اینکه هنرمندان این شهر در توسعه آموزشگاه های موسیقی و سایر 
آموزشگاه های آزاد هنری فعالیت خوبی داشته اند، بیان کرد: این پتاسیل موجب شده در 

کاشمر شاهد اجرای برنامه های فاخر و ارزشمندی باشیم.
وی عنوان کرد: تلاش شده تکیه بر ظرفیت ایجاد شده و ساختارهای بخش غیر دولتی 
داشته باشیم، از حدود یک سال قبل چند شهرستان از جمله تربت جام، خواف، کاشمر و 

سبزوار درخواست برگزاری جشنواره های موسیقی به صورت استانی دارند.
روشندل اظهار کرد: باید امکان سنجی شود که کدام شهرستان برای این رویداد مناسب تر 
اســت و سه شهرســتان دیگر با هم افزایی کمک کنند این اتفاق در همان شهرستان 
بیفتد.رئیس گروه امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان رضوی از 
ســاماندهی انجمن ها خبر داد و گفت: به زودی انجمن هنرهای تجســمی نمایندگان 
خود را در شهرســتان ها معرفی خواهد نمود.وی بیان کرد: تاکنون در 21 شهرســتان 
نمایندگان موســیقی مشخص و نهایی شــده و 9 آبان ماه با حضور نمایندگان انجمن 
موســیقی گردهمایی در مشهد خواهیم داشت.روشــندل گفت: باید طرح هایی که ارائه 
می شود کارشناسی شده و زاییده خرد جمعی باشد، بدون شک فرهنگ متعلق به عموم 

جامعه است.

نقاشی های کودکانه برای اربعین
روز پنجشــنبه نمایشــگاه نقاشی 
قهوه خانه ای آثار اعضای نوجوان 
کانون پــرورش فکری کودکان 
و نوجوانــان در محل موزه بزرگ 

خراسان افتتاح شد.
ابراهیــم زره ســاز مدیــرکل کانون 
پــرورش فکری کــودک و نوجوان 
اســتان خراســان رضوی در گفتگو 
با خبرنگار صبح امــروز در رابطه با 
این نمایشــگاه گفت: کانون پرورش 
فکری نوجوانان انجمن های زیادی در رشته های هنری 
دارد. به خصوص انجمن-های موســیقی، سینماگران، 
نمایش، نقاشــی، قصه گویی وانجمن های دیگری که 
اعضای آن نیز، کودک و نوجوانانی هستند که به نوعی 
دراین رشته ها فعالیت می کنند.وی تصریح کرد: از حدود 
یک ماه پیش که اســتارت این کار در انجمن نقاشــی 
خورد، تمام دوستانی که در این نمایشگاه شرکت کردند 
و یا کار نقاشــی برای این نمایشگاه انجام دادند، جزو 
کســانی بودند که در خصوص نقاشی جوایز بین المللی 
و جوایز کشــوری دارند. به  طور مثال همین امســال 
نقاشی های ســه چهار نفر از افراد حاضر در نمایشگاه، 
در جشــنواره بلاروس جایزه برده بود و یا کارهای این 

افراد، درجشــنواره ایتالیا در ســال های قبل، برگزیده 
شــده بود و همه کســانی که در این نمایشگاه شرکت 
کردند به نوعی، در حد بیــن المللی دارای رتبه بودند.  
ابراهیم زره ســاز ادامه داد: حــدودا از یک ماه قبل، در 
یک برنامه زمان  بندی شده، برای این دوستان کتاب ها 
و روایت هایی درخصوص عاشورا خوانده  شده و از آنها 
خواسته شــده  بود که با توجه به قصه هایی که دیدند و 

شنیدند و تصاویری که از این قصه ها در ذهنشان شکل 
گرفتــه، تصویرهایی با تکنیک قهوه خانه ای خلق کنند. 
البتــه که از قبل در خصوص تکنیــک قهوه-خانه ای، 
برای آن ها صحبت شــده بود و در این زمینه، ما برای 
آشنایی بیشــتر افراد با این تکنیک، نقاشی های قهوه 
 خانه ای که درموزه بزرگ خراســان موجود است را به 

افراد نشــان داده بودیم و در محــل موزه بزرگ، برای 

آن ها کارگاه گذاشته شده بود و همچنین صحبت لازم 
در خصوص این کار شــده بود، تــا در مرحله بعد افراد 
بتوانند نقاشــی هایی با همــان تکنیک خلق کنند و در 
نهایت روز پنجشنبه، این نمایشگاه در خصوص کربلا و 
به مناسبت اربعین حسینی، با آثار این افراد افتتاح شد و 
نقاشی هایی با تکنیک قهوه خانه ای به نمایش گذاشته 
شــد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودک و نواجوان 
استان خراسان رضوی اذعان داشت: همچنین دوستان 
ما درانجمن نمایش، یک نمایش فرم درســت کردند. 
نمایشی که به نوعی از اسَُرای صحنه کربلا وام گرفته  
شده بود و صحنه ای را که اسُرای کربلا از کربلا به شهر 
کوفه هدایت و برده می شوند ، با فرم  بازسازی  کردند. 
درکنار آن در بحث موســیقی، قطعه موسیقی متناسب 
با روایت صحنه کربــلا و همخوان با روایت جاری در 
نقاشی ها ساخته شد که هم در حوزه موسیقی و هم در 
حوزه نقاشــی، به نوعی یک کار فرم و یک کار تلفیقی 
را خلــق کردند که هم موســیقی و نمایش و هم آثار 
عزیزانی که در بحث نقاشی خلق اثر کرده بودند، درآن 
نقش داشــت. در این روز، به نوعی هماهنگی بین این 
سه گروه، انجمن سینماگران، نقاشی و موسیقی صورت 
گرفت و یــک کار پرفورمنس در زمینه اربعین در موزه 

بزرگ خراسان اجرا شد.   

»الهی نامه« عطار به زبان ژاپنی ترجمه و منتشر شد.
ترجمه این مجموعه توسط آیانو ساســاکی)AYANO SASAKI( ایران شناس و رئیس 

بخش فارسی دانشــگاه مطالعات خارجی توکیو انجام شده و در قالب هشتصد و نود و 
ششــمین مجموعه »تویو بونکو« )کتابخانه شرقی( از مشهورترین مجموعه کتاب ها 
در ژاپن با حمایت رایزنی فرهنگی ســفارت جمهوری اسلامی ایران در ژاپن به چاپ 
رسیده است.»الهی نامه« عطار به زبان ژاپنی توسط انتشارات »هیبونشا« از مهمترین 

مجموعه های انتشــاراتی ژاپن در زمینه های علمی و فرهنگی در 2000 نسخه منتشر 
شده و در حال حاضر در بازار کتاب این کشور در حال عرضه است.

دکتر ساساکی در مقدمه ترجمه ژاپنی »الهی نامه« عطار که در 552 صفحه منتشر شده، نوشته 
اســت: این کتاب ترجمه »الهی نامه« عطار بر اساس تصحیح و تعلیقات دکتر محمدرضا شفیعی 
کدکنی اســت که در ســال 1387 منتشر شده و متن اصلی فارسی این کتاب به نثر ژاپنی ترجمه 
شــده اســت. او در بخش دیگری از مقدمه خود اضافه کرده است: برخورد مترجم با »الهی نامه« 

عطار به حدود 10 سال پیش باز می گردد.

فریدون جیرانی کارگردان،نویســنده و منتقد سینما بعدازظهر روز گذشته از بیمارستان مرخص 
شد.یاشــار جیرانی فرزند این هنرمند با تایید این مطلب به ایســنا گفت: پدر ساعاتی قبل 

طبق تایید پزشــک معالج از بیمارستان مرخص شد و هم اکنون در حال سپری کردن 
آخرین مراحل اداری ترخیص هســتیم.به گفته  او؛ فریدون جیرانی در منزل طبق نظر 
پزشک تا چند روز آینده اســتراحت خواهد کرد.این کارگردان که فیلم »آشفتگی« را 
بزودی بر پرده ســینماها خواهد داشت،هفته  گذشــته به دلیل عوارض سکته مغزی 

در بیمارســتان بستری شــده بود.فریدون جیرانی زاده 1330 در بردسکن، کارگردان، 
فیلم نامه نویس، تهیه کننده و مجری و کارشناس فیلم ایرانی است. فیلم های وی در گیشه 

به فروش بالایی دســت یافته و اکثرشان جنجالی بوده اند. او با فعالیت خود در تئاتر با بازی در 
نمایش عصمت در سال 1351 آغاز به کار کرد و در سال 1352 در سینمای آزاد مشهد عضو شد. 
جیرانی حضور در سینمای حرفه ای را در سال 1360 با نوشتن فیلم نامه فیلم آفتاب نشین ها تجربه 
کرد. همچنین او در مطبوعات نیز فعالیت دارد. وی فعالیت در مطبوعات را با ســردبیری در مجله 

سینما در سال 1370 آغاز کرد.

فریدون جيرانی از بيمارستان مرخص شدانتشار »الهی نامه« عطار به زبان ژاپنی

خبر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 1398603012001401هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علی صاحبکاری فرزند محمد حســن به شــماره شناسنامه 0890217475 
صادره از کاشــمر در ششدانگ یک باب ساختمان 20/40 مترمربع از پلاک195 فرعی 
از 3026 اصلی بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان باقری 5 خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم اداره اوقاف محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/7/29 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/8/14

محمد محمد زاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001643  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانــم اکرم وقوفی کلاته 
شــادی  فرزند علی اکبر به شماره شناســنامه 536 صادره از کاشمر در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت  141/02متر مربع از پلاک 113 فرعی از 3026 اصلی واقع 
در بخش  یک حومه کاشــمر به آدرس  خیابان 17 شــهریور 17- خریداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم احمد شــبانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
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مدیرکل هماهنگی و نظارت بر حمل و نقل و ترافیک شــهرداری مشهد 
گفت: ســاعت سرویس دهی قطارشهری در ایام  شــهادت امام رضا)ع( 
به مدت دو ســاعت افزایش می یابد و در روز شــهادت امام رضا)ع( نیز 
ســرویس دهی رایگان انجام می شــود.به گزارش صبح امروز، علی اصغر 
نیشابوری روز گذشته در نشســت خبری »اعلام برنامه های دهه پایانی 
ماه صفر شهرداری مشهد« که در سالن جلسات شهدای شهرداری برگزار 
شــد، با بیان اینکه »هر ساله در ســه روز پایانی ماه صفر شاهد انباشت 

ترافیکی هســتیم«، عنوان کرد: برنامه ریزی هایی انجام شــده تا به ویژه 
در زمان خروج زائران، هیات ها و دســته جات بعد اتمام مراسم، گره های 
ترافیکی نداشــته باشــیم. برای این منظور 100 نفر در شرکت ترافیک 
هوشــمند الیت و پارک بان ها به عنوان همیــار پلیس برای طرح انضباط 
ترافیکی همکاری می کنند. به علاوه که ساعت سرویس دهی قطارشهری 
به مدت دو ســاعت افزایش می یابد و در روز شــهادت امام رضا)ع( نیز 

سرویس دهی رایگان انجام می شود.

قطارشهری در روز 
شهادت امام رضا)ع( 
رایگان است

معاون سازمان فرهنگی شهرداری مشهد مطرح کرد:

مشارکت مردمی، رویکرد اسقبال از زائران 
معاون گردشــگری و زیارت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد گفت: نگاه و 
هدف اصلی ما در استقبال از زائران دهه پایانی ماه صفر، کار مردمی است و شهرداری 
در ایجاد زیرساخت ها کمک می کند.به گزارش صبح امروز، نرگس شالچیان روز گذشته 
در نشســت خبری اعلام برنامه های دهه پایانی ماه صفر شهرداری مشهد که در سالن 
جلسات شهدای شــهرداری، برگزار شد، اظهار کرد: نگاه و هدف اصلی ما در استقبال 
از زائران دهه پایانی ماه صفر این اســت که کار مردمی توســط مردم انجام شــود و 
شهرداری در ایجاد زیرساخت ها کمک کند. وی افزود: یک ردیف اعتباری تحت عنوان 
ساماندهی ایستگاه های پذیرایی از زائران پیاده ، مراکز و مبادی ورودی شهر داریم. این 
اعتبار برای 23 ایســتگاه تخصیص داده شده، اما در مقابل حجم اعتبار مشارکت مردم 
ناچیز است. ردیف اعتباری سال گذشته با مشارکت مردم، 23 برابر اعتبار ما بوده است. 
شالچیان گفت: کمپین »شهروندان مهمان نواز حریم رضوی« را ایجاد و شعاری با عنوان 
»مهمان داریم« طراحی کرده ایم. برای این کمپین درگاه های اطلاع رســانی و راه های 

خدمات رسانی مشخص شده است.
 معاون گردشــگری و زیارت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد در خصوص 
خدمات جدید و خلاقیت هایی که امسال در استقبال از زائران پیاده صورت گرفته است، 
گفت: بعد از اینکه دهه آخر صفر سال گذشته تمام شد، کمیته ارزیابی تشکیل و ایرادات 
کار بررسی شد. تلاش کردیم این ایرادات امسال برطرف شود و در قالب خدمات جدید 
این اتفاق رخ دهد. وی افزود: درســال گذشــته زائران در زمان بازگشت به شهرهای 
خود با مشــکل تهیه بلیط مواجه بودند، اما امسال در عرصه میدان شهدا غرفه ای را در 
اختیار راه آهن و پایانه مسافربری قرار داده ایم که فروش بلیط در این مکان انجام شود. 
شــالچیان ادامه داد: امسال بلافاصله بعد از ثبت نام افراد برای خدمت رسانی افتخاری، 
پیامکی به فرد ارســال می شود که ایستگاه، نوع خدمت، ساعت حضور و فرد رابط  در 
آن ایستگاه مشخص می شــود.معاون گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری مشهد با اشاره به اینکه »کم سوادی و بی سوادی در شهر امام رضا)ع( زیبنده 
نیست«، تصریح کرد: مشهد عنوان شهر یادگیرنده را از یونسکو دریافت کرده و بهترین 
زمان برای این پویش و نذر آموزشی، دهه پایانی ماه صفر است. افراد می توانند در نذر 
آموزشــی ثبت نام و این نذر را در فاصله زمانی دهه پایانی ماه صفر 98 تا 99 ادا کنند. 
این آموزش ها رده های مختلف دارد و در این زمینه با دستگاه های مختلف ارتباط برقرار 
می شــود.وی بیان کرد: نوآوری دیگر امسال ما در استقبال از زائران پیاده این است که 
تمام راهنمایان زائر آموزش های لازم را دریافت کرده اند. بازرســان افتخاری ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت نیز فعالیت می کنند. اگر تخلفی وجود داشــت و افرادی قصد 
گزارش دادن تخلف داشتند، می توانند به مراکز  راهنمای زائر مراجعه و یا با تلفن های 
ما تماس حاصل کرده و تخلف را گزارش دهند.شــالچیان خاطرنشان کرد: مورد بعدی 
بحث فرهنگ کتابخوانی است. با سازمان کتابخانه ها هماهنگ شده که فضایی برای 
کتابخانه ها در نظر گرفته شود و کارگاه های آموزشی پیرامون موضوعات مختلف شکل 
گیرد. کتابخانه های ســیار به سوله های بحران و مراکز اسکان شهرداری مراجعه کرده 
و به آن ها کتاب امانت می دهند و حتی در صورت کم ســوادی خوانش کتاب نیز انجام 

می شود.

در نشست خبری برنامه های شهرداری مشهد در دهه پایانی ماه صفر مطرح شد: 

استقبال از زائران پیاده در 7 مسیر ورودی مشهد
در شهر

معاون خدمات شــهری و قائم مقام ســتاد 
مناسبت های شــهرداری مشهد به تشریح 
شهرداری  مناســبت های  ستاد  برنامه های 
مشــهد در دهه پایانی ماه صفر پرداخت و 
از ارائه خدمات به زائران پیاده در 7 مســیر 

ورودی شهر مشهد خبرداد.
 به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی روز 
گذشته در نشست خبری »اعلام برنامه های 
دهه پایانی ماه صفر شــهرداری مشهد« که 
در ســالن جلسات شهدای شهرداری برگزار 
شد، اظهار کرد: یکی از مباحث مهم در دهه 
پایانی صفر، پاک ســازی شــهر است. تمام 
اداراتِ خدمات شهری، نیروهای ستادی ما 
و 5600 نیروی پاکبــان در حال آماده باش 
خواهند بود. در این ایام، 70 دستگاه خودرو 
مکانیزه رفت وروب و بیش از 260 دســتگاه 
خودروی حمل و جمع آوری زباله به صورت 

شبانه روزی فعالیت خواهند کرد.
نظافت ورودی های مشهد تا 10 

کیلومترخارج از محدوده
یعقوبــی افزود: در 7 محور ورودی مشــهد 
شامل نیشــابور، فریمان، سرخس، میامی، 
کلات و دو محــور جــاده جدیــد و قدیم 
نیشابور، ارائه خدمات خواهیم داشت و 230 
نفــر از نیروهای پاکبان مــا در محورهای 
ورودی شــهر، تا 10 کیلومتــری خارج از 
محدوده، خدمات شهری را پوشش خواهند 
داد. مسیر زائران پیاده را نیز پاک سازی کرده 
و جمع آوری ضایعات خواهیم داشــت. 180 

مخزن پاک سازی نیز ایجاد خواهیم کرد.
پیش بینی 200 چشمه سرویس 
بهداشتی در ورودی های مشهد

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد 
بیان کرد: 16 تانکر آب و 7 دســتگاه تریلی 
تانکری پیش بینی شــده که سرویس های 
بهداشتی و ایســتگاه های خدمات رسانی به 

زائران را پشــتیبانی می کند. در این مسیرها 
200 چشمه سرویس بهداشتی موجود بوده 
که جانمایی و مســتقر شده است. حدود 50 
دوش حمام را نیــز در مکان های ضروری 
مســتقر کرده ایم و در حال نصب سیســتم 
برای جمع آوری  گرمایشی آن ها هســتیم. 
خاک و نخاله، 3 دســتگاه لودر و 9 دستگاه 

کامیون در این مسیر فعال خواهند بود.
برپایی 2۳ ایستگاه استقبال حمایتی و 

مشارکتی
معاون خدمات شهری شهردار مشهد با اشاره 
به اینکه »23 ایســتگاه استقبال از زائران به 
صورت حمایتی و مشــارکتی مستقر خواهد 
شــد«، تصریح کرد: تفاوت زائرســراها با 
سال گذشــته این است که مردم و هیأت ها 
پای کار آمده اند، ما وظیفه پشتیبانی داریم. 
علاوه بر محل های اســکان زائر، شهرداری 
13 مرکز اســکان با ظرفیت بیش از 5 هزار 
نفر برای اسکان اضطراری آماده کرده است. 
ایمنی محل های اســکان و ایســتگاه های 
صلواتی امســال بســیار مــورد تاکید قرار 
گرفته اند. امســال برای اولین بار، سرگروه ها 
مباحث آموزشــی ایمنی، بهداشت و مباحث 
فرهنگی را خواهند آموخت. 100 هزار مکان 
برای پذیرایی نیز پیش بینی شــده است.وی 
خاطرنشان کرد: تمام ایستگاه های سازمان 
بود. علاوه بر  آماده باش خواهند  آتش نشانی 
این، بر اســاس نیاز، چیدمان خودروها را نیز 
خواهیم داشــت. در 6 محــور، 6 خودرو در 
خارج از ایستگاه ها مســتقر خواهیم کرد و 
حدود 25 دســتگاه خودرو و موتور در محل 
حسینیه ها و هیئت ها مســتقر خواهند شد. 
تلفن 137 برای اطلاع رســانی به زائران به 
صورت 24 ســاعته فعال خواهد بود. زمان 
فعالیت مراکز راهنمای زائر و اطلاعات سفر 
نیز افزایش یافته و از ســاعت 7 تا 22 است.
یعقوبی با بیان اینکه »معاونت گردشــگری 

پیگیر کمپین و طرح »شهروند میهمان نواز 
حریم رضوی«است«، عنوان کرد: این طرح 
در  33 عنــوان خدمت تخصصی و عمومی 
ارائه می دهنــد که افراد بنا به درخواســت 
خودشان و به صورت افتخاری اعلام آمادگی 
می کنند و بعد بر اساس تقسیم بندی، محل 
خدمت مشخص خواهد شد. ثبت نام از طریق 
6 درگاه از جمله سامانه پیامکی 1000181، 
تلفن 3135، ســایت مشهدی شــو و ربات 
تلگرامی انجام خواهد شد. 30 مهرماه شروع 
فعالیت رسمی این کمپین خواهد بود. 500 
نفر از این افــراد در 50 غرفه عرصه میدان 
شهدا در 50 غرفه و دو سوله خدمات درمانی 
و آموزشی مســتقر خواهند شــد.قائم مقام 
ستاد مناسبت های شــهرداری مشهد ادامه 
داد: یکــی از مباحث مطروحــه در این 33 
فعالیت شــهروند میهمان نواز حریم رضوی، 
نذر آموزشی اســت که علاوه بر خدمت در 
این مدت، به صورت یک ســاله محل هایی 
مشخص خواهد شد تا در حاشیه شهر خدمت 
کنند. بحث شــهر گفت وگو را نیز داریم که 
کتابخانه های ســیاری در محل های اسکان 

حضور خواهند داشت.معاون خدمات شهری 
شهرداری مشهد گفت: طرح پاکیاران حریم 
رضوی را در دهه اول محرم داشتیم. امسال 
علاوه بــر خیابان های حرم مطهر در ســه 
محور شهر نیشابور، قوچان و سرخس طرح 

پاکیاران حریم رضوی اجرا خواهد شد. 
وی اضافه کرد: 100 دســتگاه تاکســی به 
صورت صلواتــی زائران پیــاده را از محل 
اسکان تا حرم جابه جا می  کنند. 60 دستگاه 
تاکســی نیز به صورت خودجــوش اعلام 
کرده اند که در محور اندرزگو خدمت خواهند 
کرد. 160 دستگاه ون برای محورهای حرم 
برای ســرویس دهی پیش بینی شده است. 
1800 دســتگاه نیز برای خدمت آماده باش 
هســتند. یعقوبی افزود: در پایانه ها نیز 100 
دستگاه اتوبوس ناوگان درون شهری بخش 
خصوصی و 100 دســتگاه ون درون شهری 
برای ســرویس دهی هماهنگ شده  اند. در 
پایانه 400 تخت برای اســکان در شــرایط 
اضطرار پیش بینی شده است. 200 دستگاه 
اتوبوس در محورهــای ورودی برای انتقال 
زائران پیــاده ارائه خدمت می  کنند.قائم مقام 

ستاد مناسبت های شهرداری مشهد با اشاره به 
فضاآرایی شهری در این مدت، تصریح کرد: 
بنرهایی طراحی، چاپ و نصب خواهد شــد. 
سازمان فرهنگی و اجتماعی نیز 3200 آویز 
ستونی قرمز و مشکی تدارک دیده که نصب 
شــده است. هزار بیرق نصب و 76 المان در 
سطح شهر جانمایی شده است. بر روی 350 
پایه پرچم، پرچم سیاه نصب شده است.وی با 
بیان اینکه »یکی از معضلات بحث جانمایی 
ایستگاه های صلواتی بود که مشکلاتی ایجاد 
می کــرد«، عنوان کــرد: 600 جایگاه برای 
استقرار ایستگاه صلواتی پیشنهاد داده شد که 
500 مورد برای فرمانداری ارسال شده است.

یعقوبی خاطرنشــان کرد: در عرصه میدان 
شــهدا نمایش آیینی را نیز خواهیم داشت. 
هیأت هایی از اســتان های مختلف از 2 تا 8 
آبان این نمایش ها را اجرا خواهند کرد. تئاتر 
دعبل خزایی را نیز از 7 تا 9 شــب خواهیم 
داشــت. بیش از 5 هزار جلــد کتابچه نیز 
چاپ شده و در اختیار ایستگاه های استقبال 
 قرار خواهــد گرفت تا زائــران را راهنمایی 

کند.

خبر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001597 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم حیدر نائینی فرزند مهدی به شماره شناسنامه  1566صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 88/50 متر مربع از پلاک  3026  اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان 12 
فرروردین3 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم ولی اله داورزنی وعطیه نبوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001618 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم محمود طهماســبی فرزند احمد به شــماره شناسنامه 2843 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 63/56 متر مربع از پلاک 175 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به 
آدرس خیابان فاطمیه6 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد علیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی .

برابر رای شــماره 139860306012001920 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم محمد جهاندیده فرزند حاجی قربان به شــماره شناسنامه 1460 صادره از کاشمر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت  133متر مربع از پلاک 229 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر 
به آدرس خیابان شــبنم 3/5 پلاک34 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  غلامرضا چاکری و غلامرضا زوار 
تبریزی  بالسویه  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابــر رای اصلاحی شــماره 139860306012001599و139860306012001600 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فضل اله محبی  فرزند غلام به شــماره شناســنامه 4 صادره 
از کاشــمر در سه دانگ مشاع ششدانگ یک باب ســاختمان و مهین بصیری فرزند محمد به شماره شناسنامه 
380 صادره از بردسکن در سه دانگ مشاع از ششدانگ  به مساحت 103/75 متر مربع از پلاک  2100  اصلی 
واقع در بخش  یک شهرکاشمر به آدرس خیابان 15 خرداد 13 پلاک60 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 
غلامرضا مرادپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابــر رای شــماره  139860306012001937و139860306012001938 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فاطمه غریب نائی فرزند  غلامرضابه شــماره شناســنامه 6 
صادره از کاشــمر در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان وابوالقاسم ابراهیم زاده فرزند عزیز اله به 
شــماره  شناسنامه32 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163/30 
متر مربع از پلاک  1053فرعی از 58 اصلی واقع در بخش ســه کاشمر به آدرس خیابان قائم – نرگس شمالی 
خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم  حمید رضا وزان احدی  از ورثه علی وزان محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  

فاقد سند رسمی .
برابر رای شــماره 139860306012001101 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم حسین اســماعیلی ایوری فرزند رمضان علی به شماره شناسنامه  19صادره از کاشمر در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت124/50 متر مربع از پلاک 1044 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش  سه کاشمر 
به آدرس خیابان قائم – نیلوفر شــمالی خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم  محمد پاکروان احدی  از ورثه 
حســن پاکروان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 

سند رسمی .
برابر رای شماره 139860306012001860 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  علی 
محولاتی فرزندنصرالله به شــماره شناســنامه 7524 صادره از جاجرم در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
111/83 متر مربع از پلاک 1238 فرعی از  58اصلی واقع در بخش  ســه کاشــمر به آدرس  خیابان  قائم – نســیم 
11خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم غلامرضا دهقان احدی از ورثه حجی دهقان0 محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/8/14
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندر سمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی.
1ـ برابر رای شماره 139860306006001843ـ 1398/6/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم پور رضا تربتی فرزند محمد علی به شــماره شناســنامه 32142 صادره از تربت حیدریه در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت کل 136/30 مترمربع )یکصد و سی و شش متر و سی صدم متر مربع( قسمتی 
از پلاک 235 فرعی واقع در اراضی حســنی ســفلی پلاک 233 اصلی دهســتان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه 
خریداری از مالکین رسمی ورثه نصراله حسنی 2ـ برابر رای شماره 139860306006001844 ـ 1398/6/26 هیات فوق 
الذکر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحســن نجفی زرمهری فرزند غلامرضا به شــمار شناسنامه 29516 
صادره تربت حیدریه در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان با مشخصات فوق. خریداری از مالکین رسمی 
ورثه نصراله حسنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/7/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/7/29. 
محمد کاظم باقر زاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندر سمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی.
برابر رای شــماره 139860306006001423 ـ 1398/5/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوز ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید حسین موسوی منش  فرزند سید علی به شماره شناسنامه 19389 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 14/26 متر مربع ) چهارده متر و بیست و شش صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 10 الی 16 و 682 
الی 697 اصلی واقع در بخش یک شــهر تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی غلامحسین ، مهرناز و مهرنوش شهرت 
همگی هادیزاده رئیســی محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/7/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/7/29. 

محمد کاظم باقر زاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/19 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
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سهميه قطعی 1+3 

AFC با اعلام

در رده بنــدی جدید لیگ های فوتبال آســیا ایران بــا قرار گرفتن در رده 
پنجم ســهمیه 3+1 خود را قطعی کرد.به نقل از »السومریه نیوز« عراق، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا جدیدترین رده بندی لیگ های فوتبال قاره کهن 

را اعلام کرد که فوتبال عراق در این رده بندی نهم شد.
*تیم های اول تا هشتم آسیا نیز در رده بندی جدید به ترتیب زیر است:

1-چین 2-قطر 3-ژاپن 4-کره جنوبی 5-ایران 6-عربســتان 7-امارات 

8-تایلند
با توجه به این رده بندی اعلام شــده 2 کشــور برتر منطقه شرق و غرب 
آســیا سهمیه 3+1 می گیرند. در نتیجه فوتبال ایران با قرار گرفتن در رده 
دوم منطقه غرب آسیا ســهمیه 3+1 خواهد داشت. بدین ترتیب تیم های 
پرسپولیس، سپاهان، استقلال به صورت مستقیم در لیگ قهرمانان حضور 

خواهند داشت و شهرخودرو در پلی آف باید حضور پیدا کند.

تکلیــف دو بازیکن والیبال برای 
فصل آینــده هنوز بــه صورت 
قطعی مشخص نیست و دو تیم 
مدعی عقدقرارداد با آنها هستند.

تمرینات تیم والیبال پیام خراسان 
که هنوز حضورش در لیگ برتر 
نشــده درحالی در سالن  قطعی 
مهران مشــهد دنبال می شــود 
که این تیم با مشــکلات مالی 
شنیده  می کند.  نرم  دست وپنجه 
می شــود که به زودی مصطفی 

شریفات، سرعتی زن و ملی پوش سابق تیم ملی به جمع بازیکنان پیام خراسان خواهد پیوست.
همچنین امین علوی، بازیکن پشــت خط زن که فصل گذشته تاثیرگذارترین بازیکن پیام در لیگ 
برتر باشگاه های کشور بود برای فصل آینده این تیم را رها کرد. جدایی علوی با بازتاب  های زیادی 

همراه بود و این بازیکن بدون دریافت مطالبات فصل گذشته اش از پیام جدا شد.
علوی پس از جدایی از پیام خواهان زیادی داشــت و به یکی از باشــگاه های لیگ برتری پیوست؛ 
خاتم اردکان جدی ترین گزینه ای است که به عنوان مقصد علوی از آن یاد می شود. مسعود آرمات، 
ســرمربی تیم والیبال خاتم اردکان با تایید این خبر اظهار داشت: مصطفی شریفات و امین علوی 
با تیم خاتم اردکان قرارداد رســمی امضا کرده اند. این دو بازیکن در فصل جاری لیگ برتر با خاتم 

اردکان خواهند بود و قرارداد آنها به طور قانونی ثبت شده است.
با این صحبت ها نه تنها علوی بلکه تکلیف شریفات هم به صورت قطعی مشخص شد و آنها را باید 
فصل آینده در لباس خاتم اردکان دید، اما علی شیخ الاسلامی، مدیرعامل باشگاه سبزجامگان پیام 
خراســان هم در این خصوص گفت: علیرغم اینکه شریفات و علوی با باشگاه پیام  قرارداد دارند، 
اما هیچ بازیکنی را به زور نگه نمی داریم. شریفات و علوی بازیکنان فصل جدید پیام هستند که با 

باشگاه قرارداد دارند، اما اگر بخواهند می توانند بروند و هیچ منعی وجود ندارد.
 تیــم والیبــال پیام با ســرمربیگری اکبر خداوردی تمریناتش را در ســالن مهران مشــهد دنبال

 می کند.

نبود  اتفاقی  بحرین،  برابر  شکست 
این  باشــد.  که کســی منتظرش 
باخت ناگهانی، حالا شــرایط ایران 
در گروهــش را دشــوار کــرده و 
حتی ممکن است کابوس 16سال 
پیــش را دوباره زنــده کند؛ زمانی 
کــه ما با برانکــو در همین مرحله 
پیش مقدماتــی جام جهانی به اردن 
باختیــم و صعودمان بــه 2 بازی 
نفســگیر در خاک امــان و دوحه 
کشیده شــد. الان هم گروه مان با 

حضــور عراق و بحرین پیچیده اســت و این باخــت بدموقع می تواند برای مان گران تمام شــود. دیگر 
پیامد شکســت منامه اما متوجه شــخص مارک ویلموتس است؛ کسی که حالا بعد از موج اولیه تأیید و 

تحسین ها، با روی دیگر سکه هم آشنا می شود.
با همه عیوب و آلامی که داشــت، شکست سه شنبه شب فرصت بهتری به مارک ویلموتس می دهد تا با 
واقعیت های اجتماعی کشور میزبانش آشنا شود. او حالا بهتر از هر زمان دیگری خواهد فهمید که بخشی 
از ایرانیان تا چه اندازه به افراط و تفریط اعتیاد دارند. واقعیت آن اســت که نه پیروزی های پرگل تیم او 
برابر کامبوج یا حتی ســوریه در بازی دوستانه سزاوار آن همه تعریف و تمجید بود و نه این شماتت های 
بی رحمانه فعلی بعد از باخت به بحرین حق اوســت. برخی رسانه ها با استفاده از تحلیل های جامع و بلند 
بالا نتیجه گرفته بودند: »ویلموتس برای ما کی روش نمی شــود« که این جمع بندی بعد از فقط 5بازی، 

به معنای واقعی کلمه حیرت انگیز است.
در حقیقت اگرچه ما مدیران عربســتانی را به خاطر اخراج برانکو بعد از فقط 5بازی رســمی به ســخره 
می گیریم، اما خیلی های مان یک »شیخ منصور بن مشعل« درون داریم که آماده است ظرف کوتاه ترین 
زمان ممکن، احکام قطعی و ســنگین صــادر کند. حالا باید حضور ویلموتــس در ایران واقعی را به او 
خوش آمد گفت؛ جایی که در آن با یک موفقیت تبدیل به قهرمان می شــوی و فقط با یک ناکامی، تو را 
عنصری بی مصرف و زاید به شــمار می آورند؛ روزی که می بری، مهربان و انعطاف پذیر لقبت می دهند و 

روزی که می بازی، سازشکار و منفعل به حساب می آیی. بله؛ اینجا ایران ماست!
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 تا زمانی که بتوانم به واليبال 
ادامه می دهم

بازیکن مشــهدی ســابق تیم ملی والیبال گفت: اکبری و 
رضایی مربیان خوبی هستند اما شنیده ام کولاکوویچ از 

کمک هایش استفاده نمی کند.
امیر حســینی رکورددار قهرمانــی در لیگ برتر والیبال 
و بازیکن ســابق تیم ملی والیبال در ابتدا گفت: 
سالیان زیادی است که بازی می کنم و افتخار 
این را داشــتم که با دو سه نسل از بازیکنان 
تیــم ملی بازی کــرده ام و افتخاراتی را به 
دســت آورده ایم که مدیون زحمات بچه ها 

است.
این پاسور سابق تیم ملی درباره اینکه آیا 
اسم او به عنوان کسی که در 44 سالگی 
هنوز والیبال بازی می کند، در گینس 
ثبت شــده یا خیر، افزود: بوده اند 
کسانی دیگری هم که 
در این سن بازی کرده 
انــد. درباره گینس هم 
زمانی  تا  من  خبرم.  بی 
بازی کردن لذت  از  که 
مــی بــرم و توانایی اش را 

دارم و می توانم در سطح بالا باشم به کارم ادامه می دهم.
وی که پنجه طلایی والیبال لقب دارد، یادآور شد: دوستان و تماشاچیان لطف داشتند 

و به من این را لقب دادند.
حسینی درباره عنوان هشتم تیم ملی والیبال در رقابت های اخیر اظهار کرد: متاسفانه 
در سالی که گذشت ما بازی های زیادی داشتیم و تقویم تیم ملی پر بود. ما نتوانستیم 
برنامه ریزی خوبی انجام بدهیم و فدراســیون بدون رییس با سرپرست دارد کار می 
کند و این نقصانی در فدراســیونی است که حرف اول و دوم را در ورزش کشور می 
زند. این موضوع به تیم ملی ضربه زد و برنامه های ما آنطور که باید و شــاید انجام 
نشــد. سرمربی و کادر فنی نیز نتوانستند برنامه ای که در خور تیم باشد و به درد آن 
بخورد پیاده کنند. ما با یک برنامه شکســته حرکت کردیم در حالی که می توانستیم 

برنامه های بهتری داشته باشیم.
بازیکن ســابق تیم ملی اذعان کرد: احتیاج نبود در همه تورنمت ها بازیکنان یکسان 
داشــته باشیم و ما قادریم سه تیم ملی داشته باشیم اما از زمانی که کولاکویچ آمده، 
او به این قضیه اعتقاد ندارد. اما زمان ولاســکو بیشتر از دو تیم مشغول تمرین بودند 
و هر بازیکنی که احتیاج داشــتند از تیم ب بــه الف می آورند یا بازیکنی که در تیم 
الف جوابگو نبود به تیم ب می فرستادند و همزمان ما 36 تا 40 بازیکن آماده داشتیم 
و دســت مربی باز بود اما کولاکویچ به این قضیه اعتقاد نداشته است. ما با یک تیم 
ملی و 16، 17 بازیکن و 6 بازیکنی که همیشه بازی می کردند و حتی تعویض نمی 
شــدند، جلو رفتیم. بازیکنان دیگر هم مطمئن بودند که در تیم نیســتند. به همین 

دلیل بازیکنان خسته شدند، آسیب دیدگی ها زیاد شد و نتوانستند خوب جلو بروند.
وی ادامــه داد: من نظرم به برکناری کولاکویچ نیســت بلکه درباره برنامه ریزی او 
صحبت می کنم که خوب نبود. ما می توانســتیم از 36 بازیکن استفاده کنیم حداقل 
25 بازیکن داشــتیم. اما با نبود موسوی نتوانســتیم جایگزینی برای او بگذاریم. ما 
بازیکنان خوبی در پســت موســوی داریم که می توانستند جایگزین باشند. اما عدم 
برنامه ریزی ما باعث شــد حتی یک بازیکن دیگر با خودمان به مسابقه نبریم. تیم 
آمریکا و لهســتان با دو تیم آمده بودند ما هم خیلی راحت می توانســتیم روی سکو 
برویم و مدال بگیریم اما نتوانســتیم. ژاپن در این مسابقات چهارم شد اما شرایط ما 
خیلی بهتر بود و تیممان قوی تر از ژاپن اســت. ما می توانســتیم حتی روی ســکو 
برویم و خودمان را چنــد پله در رنکینگ جهانی بالا ببریم اما به خاطر بی برنامگی 

این اتفاق رخ نداد.
حسینی در پاسخ به اینکه آیا فکر می کنید با این تفکراتی که بر تیم حاکم است می 
توانیم به المپیک صعود کنیم، گفت: من در دو سه مسابقه ای که امسال از کولاکویچ 
دیدم واقعا تاکتیک خاصی اجرا نمی شــد. مــا دو آنالیزور خوب داریم و کمک های 
کولاکویــچ آقایان اکبری و رضایی خیلی خوب هســتند و می توانند کمک کنند اما 
انطور که من شنیده ام ایشان از کمک هایش استفاده نمی کند و آنالیز قبل از مسابقه 
شــان یک ربع 20 دقیقه بیشتر طول نمی کشــد. اما مربی لهستان از صبح تا شب 

دنبال آنالیز کردن تیم مقابل است. ما تاکتیک خاصی هم نداشتیم.
وی در پایــان اظهار کرد: امیدوارم هرچه زودتر وزارت ورزش فکری به حال والیبال 
کند، رییس فدراســیون هم مشخص شــود و ما برای دومین سال متوالی بتوانیم به 

المپیک صعود کنیم و این دور از دسترس نیست.

دیدار شهرخودرو و گل گهر لغو شد
به دلیل نزدیک شــدن به ایام سوگواری امام رضا)ع(، دیدار دو تیم شهرخودرو و گل 
گهر که قرار بود روز جمعه برگزار شــود لغو شــد.در حالی که پیش از این قرار بود از 
بازی های هفته هشتم لیگ برتر، از ساعت 16:10 روز جمعه هفته جاری در ورزشگاه 
امام رضا دو تیم شــهرخودرو مشهد و گل گهر ســیرجان به میدان بروند این اتفاق 
نخواهد افتاد تا تاریخ دیگری برای این دیدار تعیین شــود.درباره لغو این دیدار گفته 
می شود به دلیل نزدیک بودن به روز بیست و هشتم ماه صفر و زمان سوگواری امام 
هشتم شیعیان، شورای تامین استان خراسان با برگزاری این تیم مخالفت کرده است.

هرچند تاکنون اظهارنظری رســمی درباره لغو این بازی عنوان نشــده است اما گویا 
مســئولان برگزار کننده مراسم های مربوط به بیست و هشتم صفرماه و شهادت امام 
رضا)ع( تصمیم دارند تا برای اسکان زائران پیاده ای که به شهر مشهد خواهند رسید 
سالن های جانبی ورزشگاه امام رضا را مورد استفاده قرار دهند و به همین دلیل و البته 

هماهنگی میزبان های زائران مشهد در سطح شهر تصمیم به لغو این بازی گرفتند.
حال با این حســاب باید دید ســازمان لیگ درباره لغو این بازی چه تاریخی را تعیین 

خواهد کرد تا دو تیم شهرخودرو و گل گهر به مصاف هم بروند.

مشهدی ها هم از جذب یار خارجی جا نماندند
تیم بســکتبال آویژه صنعت مشــهد برای حضور در لیگ برتــر بازیکن خارجی به 
خدمت گرفت.تیم های حاضر در لیگ برتر بســکتبال برای حضور قدرتمند در لیگ 
برتر بازیکن های خارجی به خدمت می گیرند. پس از جذب ســه یار توسط تیم های 
شــهرداری بندرعباس و اکسون، آویژه صنعت مشهد نیز بازیکن آمریکایی به خدمت 
گرفت.»کارین هِنری« بازیکن 31 ســاله و 181 ســانتی متری در پست گارد راس 
بازی می کند و ســابقه بازی در کشــورهای استرالیا، نیوزیلند، ســوئد و ترکیه را در 

کارنامه دارد.
لیگ برتر بســکتبال از نهم آبان آغاز می شود و آویژه صنعت مشهد در هفته اول به 

مصاف توفارقان آذرشهر می رود.

در نشست خبری مدیر کل ورزش و جوانان استان مطرح شد؛

از وضعیت  ثامن تا دغدغه حاشیه شهر
دومین نشســت خبری 
ورزش  کل  مدیــر 
خراســان  جوانــان  و 
رضــوی بــا اصحاب 
رســانه  بعد از حضور 
13ماهه وی در اســتان 
به مناســبت فرا رسیدن 
هفته تربیت بدنی برگزار 
صبح  گزارش  به  شــد. 
نشســت  دومین  امروز، 
خبری مدیر کل ورزش 
و جوانان خراســان رضوی دیروز یکشنبه 
28مهرماه در سالن اجتماعات ادراه کل با 
حضور اهالی رســانه برگزار شد.بر اساس 
این گــزارش مدیــر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی در ابتدا ضمن تبریک فرار 
ســیدن هفته تربیت بدنی گزارش کاملی 
از عملکــرد اداره ورزش و جوانان اســتان 
در سال 97 و ابتدای ســال 98 ارائه کرد 
و گفت خوشــبختانه روند رو رشدی را در 

ورزش استان شاهد هستیم. 
روایت ارقام

فرزاد فتاحی افزود: طی 6ماهه نخست سال 
بیش از 44عنــوان تیمی در بخش آقایان 
و 35عنوان تیمی در بخش بانوان کســب 
کردیم. همچنین 9مرحله اردوی تیم ملی 
و 85 همایش بین المللی را میزبان بودیم 
و در مجموع 63 مدال رنگین در مسابقات 
برون مرزی در بخش آقایان و 30 مدال در 
بخش بانوان حاصل عملکرد مثبت ورزش 
استان است و در این راستا همچنین 121 
نفر ورزشــکار مرد و 65 ورزشــکار زن به 
عضویت تیم ملی کشــورمان در آمدند و 
9850 نفر مربی و 8930 نفر داور در سطح 

استان فعال هستند. 
فتاحی در ادامه اظهار داشــت: کسب رتبه 
های برتــر هیات های ورزشــی از جمله 

هیات همگانی اســتان نشان از روند روبه 
رشــد ورزش استان اســت که امیدواریم 
بــا تکمیل و بهره بــرداری  از پروژه های 
ورزشــی این امکان فراهم شود که ورزش 
اســتان در ســطح همگانی و قهرمانی به 
جایگاه واقعی خود دست یابد.وی در ادامه 
دربــاره برگزاری برنامه های ورزشــی در 
هفته تربیت بدنی گفت: 200جشنواره پیاده 
کوهنوردی  80برنامــه  صحبگاهی،  روی 
خانوادگــی، 600 جشــنواره فعالیت های 
ورزشی، افتتاح نمایشگاه تجهیزات ورزشی 
در بوســتان ملت، 250 رقابت ورزشی در 
رشته های مختلف، یکصد برنامه فرهنگی 
در حوزه جوانــان و 250 برنامه فرهنگی-
ورزشــی بعــد از پایان ماه صفــر به اجرا 

گذاشته خواهد شد. 
آماده سازی ورزشگاه ثامن

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
با اشاره به وضعیت ورزشگاه ثامن تصریح 
کــرد: تکمیل زمیــن شــماره 2 ثامن و 
همچنیــن آماده ســازی ورزشــگاه برای 
برگزاری مســابقات و رقابــت های لیگ 
برتر و آســیایی از جمله برنامه های ما نیز 
می باشــد که در صدد هستیم هم زمان با 
فرا رســیدن ایام مبارک دهه فجر به بهره 

برداری برسد. 
وضعیت پیام

وی در ادامــه در خصــوص گلایه اصحاب 
رسانه از روند شــکل گیری تیم والیبال پیام 
خراســان و قهر بازکنان مطرح و مربی این 
تیم اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: به زودی 
برســر تمرین این تیم حضور پیدا می کنم و 
روند تمرینات و بازیکنان این تیم جویا خواهم 
شد البته تا جایی که اطلاع دارم تاکنون 3یا 
4تیم با فدراسیون تسویه حسابی مالی کرده 
اند که تیم پیام هم از این امر مستثنی نیست 
و اگر چنین روندی تدوام داشته باشد امسال 

برگــزاری مســابقات لیگ برتر به مشــکل 
برخــورد خواهد کرد. فتاحــی در باره کمک 
های مالی شــهرداری به تیم های ورزشــی 
نیز اظهار کرد: طی جلســاتی که با اعضای 
شورای شهر و شــهرداری داشتیم مقرر شد 
مبلغ 500 میلیون تومــان برای حمایت تیم 
والیبال پیام خراســان رضوی به حساب اداره 
کل ورزش و جوانان واریز شود که البته این 
امر هنوز محقق نشده است و در صورت واریز 
شدن این مبلغ ما به حساب باشگاه و یا هیات 
والیبال استان واریز خواهیم کرد. وی تصریح 
کرد: برای حمایت از والیبال استان مبلغ 150 
میلیون تومان به حساب هیات واریز شد که 
از این مبلــغ 55 میلیون تومان بدهی هیات 
برداشت و مابقی 95میلیون تومان به حساب 

باشگاه واریز شده است. 

برگزاری مجمع هیات های ورزشی
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
در ادامــه از برگزاری 7مجمــع انتخاباتی 
روســای هیات از ابتدای سال جاری خبر 
داد و گفت: مجمع انتخاب ریاســت هیات 
والیبال اســتان 23 آبان برگزار می شود و 
ســایر مجامع هیات های ورزشی از جمله 
هیات موتورســواری، بســکتبال، اسکی، 
دوچرخه ســواری،  بولینــگ،  و  بیلیــارد 
سوارکاری و بوکس سرپرست معرفی شده 
اســت و برخی نیز در شرف ثبت نام اعضا 

قرار دارند. 
حاشیه شهر

وی در خصوص حمایت از مناطق حاشیه 
شــهر ومناطق روستایی نیز گفت: بیش از 
60خانه روســتایی افتتاح شده است و در 

صدد هســتیم تا پایان سال جاری بیش از 
یکصد خانه روستایی را با مساعدت شورای 
با مــواد مخدر،  هماهنگی ســتاد مبارزه 
دهداری هــا و اداره کل ورزش و جوانان 
با اعتباری بالغ بــر 400 میلیون تومان به 
بهره برداری برســانیم. فتاحی همچنین از 
تشکیل بانک اطلاعاتی خیران، حامیان و 
فعالان اقتصادی در حوزه ورزش خبر داد. 
مدیر کل اداره ورزش و جوانان با اشاره به 
150 طرح نیمه تمام در استان خاطرنشان 
کرد: برای تکمیــل پروژه های نیمه تمام 
اعتباری بالغ بر 400 میلیارد تومان بودجه 
نیاز اســت به همین منظور از حضور گرم 
خیرین و فعالان اقتصــادی برای تکمیل 
پروژه ها استقبال و تسهیلات خیلی خوبی 

در اختیار آنان قرار می دهیم.

گفتوگو

اخبار

فشــارها برای بازی تهاجمی ایران کارساز نبود و کاملا 
مشــخص شــد اگر تیم ملی فوتبال بخواهــد تنها بازی 
هجومی را در دســتور کار قــرار دهد به نتایجی که مورد 

نظر هواداران است، دست پیدا نمی کند.
تیم ملی ایران با شکستی که مقابل بحرین داشت نشان 
داد کار ســختی برای صعود بــه رقابت های جام جهانی 
2022 قطــر دارد. چــه، چهره ای ماننــد پروین هم روز 
شــنبه در مراسم اربعین به کســانی که نزدیکش نشسته 
بودند گفت ترکیبی که ویلموتس می چیند خوب نیســت 
و بایــد برنامه هایش را تغییر دهــد. وقتی کارلوس کی 
روش ســرمربی تیم ملی بود خیلی هــا انتقاد می کردند  
ایــران هجومی بازی نمی کند. آنها اعتقاد داشــتند باید 
کســی جانشین کارلوس شود که از قدرت تهاجمی ایران 
نهایــت اســتفاده را کند.  همان زمان امــا بازیکنان می 
گفتند تاکتیکی که برای تیم در نظر گرفته  شده، بهترین 
تاکتیک اســت چون بر حسب ســبک بازی رقبا انتخاب 

می شود.

با حضور ویلموتس شــکل و شمایل تیم ملی عوض شد. 
حالا خیلی ها اعتقاد دارنــد از آن ور بوم افتاده ایم چون 
فقط و فقط می خواهیم ترکیب هجومی داشــته باشیم و 
به اصول دفاعی گذشته پایبند نیستیم.  فدراسیون فوتبال 
از روز اول ویلموتس را تحت فشار گذاشت که باید بازی 
هجومی کنیم. این مسئله باعث شد تا مربی بلژیکی هم 
تحت تاثیر قــرار بگیرد؛ این در حالی اســت که مربیان 
بزرگ جهان به هیچ وجه اجازه نمی دهند کسی برایشان 
تاکتیک تعیین کند. ویلموتس با اســتفاده از سه فوروارد 
همزمان اشــتهای بالای خود را برای تهاجم نشــان داد 
ولی بی شــک حالا او تغییراتــی در تاکتیک هایش ایجاد 
خواهد کرد. کارشناســان اعتقاد داشتند در بازی بحرین 
خط هافبک ایران وجود خارجی نداشت و تیم ملی با سه 
فورواردی بازی می کرد که کسی نبود آنها را تغذیه کند. 
بایــد دید آیا ویلموتس همچنــان در جو فوتبال تهاجمی 
باقی می ماند یا دست به تغییر تاکتیک و سیستم در تیم 

ملی خواهد زد؟

وقتی با ویلموتس از آن ور بوم افتادیم!

ی
وش

خر
د 

جی
م

س
روی

ر س
دبی



8
دوشنبه29 مهر ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 561

Vol.3.No.561  /  Oct.21.2019

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.com خر

گ آ
بر

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و 
فرهنگی خراسان رضوی

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

آدرس: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
   تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر : 38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

صاحب امتیاز:حبیب یزدان پناه

مدیر مسئول: حسین رفیعی

Sobhe.emrooz.news

Sobh_Emrooz

چرا »فریدون« به مرخصی زودهنگام رفت؟
حســین فریدون که 24 مهر برای تحمل محکومیت 5 ساله اش 
راهی زندان اوین شــده بود گویا ســاعتی بعد، قبل از اینکه در 
زندان مستقر شود، به مرخصی رفت. در پیگیری ها مشخص شد 
گویا به دلیل اینکه این متهم خود را به دادســرای مجری حکم 
معرفی کرده، روال عادی و مرســوم دادسرا انجام نشده است و 
وی توانسته به مرخصی برود. از آنجایی که فریدون برادر رئیس 
جمهوری بوده و فرد عادی نیست و با پای خودش به زندان رفته 
می تواند از تعطیلات پایان هفته استفاده کند و مصلحت اندیشی 

قضایی شامل حال این متهم شده است. /فارس
 

به کسی ربطی ندارد صداوسیما چه می کند
سرهنگ علیفر گفت: اشــتباه کردن که ایرادی ندارد. مگر آن ها 
که با من مشــکل شخصی دارند، اشــتباه نداشته اند؟ شما آدمی 
را می شناســید که اشتباه نکند؟ من که نباید به خاطر اشتباهاتم 
به برخی افراد خاص پاســخ بدهم. سازمان صداوسیما به عنوان 
رسانه ای بزرگ هر جا نیاز باشد با من برخورد می کند. این که من 
مدتی محروم شدم و دوباره برگشتم، آیا به کسی ربطی دارد؟ مگر 
در یک خبرگزاری وقتی سردبیر با خبرنگار به مشکل می خورد، 
به کسی ربطی دارد؟ به دیگران هم ارتباطی ندارد که صداوسیما 

چه کاری انجام می دهد.

بدحجابان مردم گُم هستند نه قم
سید احمدخاتمی گفت: یکی از مسئولین می گفت، این ها اعتراف 
کردند، به آن ها پول می دهند، اطراف صفائیه ســاعتی قدم بزنند 
تا حریم بشــکنند، اما طلبه ها مواظب حریم شکنی باشند، نباید 
حریم ها شکسته شــود. »مجتبی ذوالنور«، نماینده مردم قم در 
مجلس، درباره اظهارات آیت الله خاتمی گفت: قم مردم بســیار 
شریف، محجبه، متدین و انقلابی دارد البته که ممکن است، تعداد 

کمی آدم های مریض و مسئله دار در این شهر پیدا شود. /برنا

یک مافیای رسانه ای از منافع دلالان و رباخواران پشتیبانی 
می کند

فرشادمومنی، اســتاد اقتصاد دانشگاه علامه گفت: اگر در زمینه 
اندیشه ای درک بایسته ای نداشته باشیم در معرض جریان سازی 
فکری ذی نفعان قرار خواهیم گرفت که تحت عنوان دادن آدرس 
غلط از آن یاد می شود و در این زمینه وضعیت فاجعه آمیزی داریم. 
چون یک مافیای رســانه ای به صورت بی پروا از منافع دلال ها و 
رباخواران پشتیبانی می کند و از قدرت بالایی نیز برخوردار است. 
مثلًا آن ها ادعا دارند در راستای مبارزه با فساد باید اجازه عملکرد 

آزادانه به نیرو های بازار داد، اما نمی گویند منظورشــان کدام بازار 
است؟ بازاری که در یک ساخت رانتی شکل گرفته و اساس آن 
بر عدم شــفافیت است یا بازار رقابت کامل؟ شچون این مافیای 
رســانه ای در این زمینه شــفاف عمل نمی کند، هرگز بستر های 
شــکل گیری بازار رقابت کامل را توضیح نمی دهد و نسبت بازار 
ایران با آن شــرایط را نمی گویند و یا بــه تعبیری که داگلاس 
نورث، جوزف استیکر یا آمارتیاسن مطرح می کنند صدور فرمان 
بازارگرایی در ساخت توســعه نیافته اسم رمز برپاکردن مناسبات 

مافیایی و غارت فرودستان است.

دستگیری زم به روایت رسانه های اسرائیلی
به گزارش پایگاه عبری زبان نزوه نت )nzivnet( در گزارشی ادعا 
کرد ســازمان اطلاعات عراق روح الله زم را به درخواســت ایران 
دســتگیر و تحویل تهران داده است. این پایگاه اطلاع رسانی به 
نقل از منابع عراقی ادعا کرد زم روز شنبه لحظاتی بعد از نشستن 
هواپیمایش در فرودگاه بغداد توســط ماموران سازمان اطلاعات 
عراق دســتگیر و در چارچوب توافق استرداد مجرمان که بین دو 
کشور به امضا رسیده تحویل مسئولان ایرانی شده است. در ادامه 
این ادعا به نقل از یک سیاســتمدار عراق آمده اســت: زم برای 
بیش از یک روز در بازداشــت سازمان اطلاعات عراق بود و بعد 
از آن از راه زمینی به ایران منتقل شــد. این سیاستمدار در رابطه 
با نحوه دســتگیری هم گفت: هواپیمای حامل زم ساعت 3:30 
بامداد به وقت بغداد در فرودگاه این شهر به زمین نشست، اما به 
زم اجازه پایین آمدن از آن داده نشــد تا دســتگیر و یک روز بعد 
تحویل مسئولین ایرانی شود. او تاکید کرد سازمان اطلاعات عراق 
اطلاع قبلی از حضور زم در عراق نداشت بلکه این اطلاعات روز 
پنج شنبه 11 اکتبر در چارچوب توافقنامه امضاشده بین دو کشور 

به دست شان رسید
 

رانندگی رئیس جمهور تونس با خودروی ایرانی
به تازگی تصویری در فضای مجازی منتشر شده که در آن رئیس 
جمهور کشور تونس با خودروی ساخت ایران تردد می کند. قیس 
سعید رئیس جمهور کشــور تونس با خودروی ساخت ایران که 
گویا ســابقه تصادف هم دارد به محل کار خود می رود. شاهدان 
دیده اند که صبح امروز »سعید« با خودروی شخصی خود که پژو 
206 صندوقدار است، عازم کاخ ریاست جمهوری خود شد. هفته 
گذشــته مردم تونس در پای صندوق های رای انتخابات ریاست 
جمهوری تونس حاضر شدند و به دنبال آن قیس سعید را با احراز 
76 درصد آراء به عنوان رئیس جمهور جدید این کشــور انتخاب 
کردند. وی برای تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مبلغ زیادی 
هزینه نکرد و در مدت زمان در نظر گرفته شده برای تبلیغات هم 

تلاش بسیاری از خود نشان نداد.
 

نقل قول انتخاباتی جواد امام از رئیس دولت اصلاحات
فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: خاتمی گفت، شرکت در انتخابات 
لزوما ارائه لیست نیست. »جواد امام«، فعال سیاسی اصلاح طلب و 
مدیرعامل بنیاد باران درباره برنامه های انتخاباتی اصلاح طلبان و 
رایزنی با شورای نگهبان به برنا گفت: خاتمی عبارت صددرصدی 
را به هیچ عنوان بیان نکرده است. خاتمی گفت که ما در انتخابات 
شرکت می کنیم، اما شرکت در انتخابات لزوما دادن لیست نیست؛ 
بنابراین در جا هایی می توانیم لیست ارائه دهیم که کاندیدا داشته 
باشیم. اگر قرار باشد کاندیدا های ما زیر تیغ استصواب قرار بگیرند 
و رد صلاحیت شــوند و ما کاندیدایی نداشته باشیم، عملا ارائه 
لیست میسر نخواهد بود. او در پاسخ به این سوال که آیا این گفته 
خاتمی به نوعی مشروط شدن حضور در انتخابات است، بیان کرد: 
خیر بدین معنا نیســت. کاندیدا های ما حضور پیدا خواهند کرد و 
این بستگی به شرایط برگزار کنندگان در انتخابات دارد که تا چه 
میزانی، کاندیدا های اصلاح طلب را بخواهند تائید صلاحیت کنند. 
اسن فعال سیاسی اصلاح طلب درباره میانداری یک فرد از میان 
اصلاح طلبان برای رایزنی با شورای نگهبان مثل عارف، بیان کرد: 
به هر حال یکی از وظایف شورای عالی سیاستگذاری، تعامل با 
برگزارکنندگان انتخابات و شورای نگهبان و هیات های نظارتی 
اســت و یقینا این موضوع را به فال نیک می گیریم. اگر شورای 
نگهبان این بستر را فراهم کند یقینا اصلاح طلبان از این رایزنی ها 
استقبال می کنند. گفتگو و تعامل شعار اصلاح طلبان است و از آن 
فرار نمی کنند. ایرادی ندارد فردی مثل عارف باشــد به هر حال 
این موضوع باید، رســمیت داشته باشد و شورای نگهبان نیز این 

موضوع که رابطی باشد، را بپذیرد.
 

هادی غفاری: با ۹ متر عمامه می گویند مسلمان نیستم
یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: حداقل باید فتیله نظارت را 
پایین تر بکشیم؛ یعنی کسی را که فساد بیَنِ دارد و روحیه دزدی 
و بی اخلاقی اش به تایید چهار دستگاه قطعی برسد رد صلاحیت 
کنند، نه اینکه بنده را با 9 متر عمامه متهم به عدم التزام عملی به 
اسلام کنند. وای بر من و زن و بچه ام که بعد از 40 سال امامت 
نماز مســجد و سالیان سال مبارزه مرا بی دین معرفی می کنند و 
می گویند مسلمان نیستم؛ بنابراین باید سعی کنیم این قانون تغییر 
کند تا آدم های متملقی که برای تایید شــدن در انتخابات بعدی 

سازشــکار می شوند نتوانند روی صندلی مجلس بنشینند. هادی 
غفاری در پایان ســخنانش گفت: مجلس یکی از شاخصه های 
نظام اسلامی است و کســانی که اسباب حضور کوتوله ها را در 
مجلــس فراهم می ســازند خیانت بزرگی به انقلاب اســلامی 
می کنند. همچنین لازم به توضیح می دانم، نگاه تمامیت خواهی 

متعلق به عصر قجر هم نیست و به عصر حجر برمی گردد.
 

واکنش چهره اصلاح طلب به پیشنهاد تاجیک و حجاریان
عضو حزب کارگزاران سازندگی درباره فاصله گرفتن اصلاحات 
از اصول و آرمان های اصلاح طلبی گفت: اصول اولیه اصلاحات 
همین تعبیری اســت که عرض کردم. یکی از رویکرد های مهم 
اصلاح طلبی این است که ما در فرایند پیشبرد نظریه اصلاحات 
باید نســبت به کسب قدرت حساسیت داشته باشیم تا با تکیه بر 
قدرت بتوانیم مطالبات مردم را پاسخ بدهیم. مگر ما می توانیم از 
قدرت فاصله بگیریم؟ و با اشاره به طرح نواصلاح طلبی از سوی 
افرادی مانند محمدرضا تاجیک و سعید حجاریان گفت: آنچه که 
دوستان هم اشاره می کنند خارج از عرض بنده نیست، ما فاصله 
نگرفتیم. ما اگر بگوییم که آرمان های اصلاحات آرمان هایی صلب 
و تغییر ناپذیر اســت در واقع علیه نظریه خودمان سخن گفتیم. 
از این حیث اســت که ما هیچ فاصلــه ای از اصلاحات نگرفتیم. 
عطریانفر افزود: در سال 88 اتفاقاتی رخ داد که به صورت کاملا 
مشخص ومحسوس اصلاحات را تحت فشار و تزریقات سیاسی 
قــرار داد و این امر دلالت بر این داشــت کــه اصلاحات در امر 
سیاست های خارجی خود دقت های لازم را به خرج نداده بود برای 
همین ان شرایط سخت بوجود آمد چراکه همیشه رقبای سیاسی 
دوست دارند به شکل های مختلف رقیب اصلاح طلب خودشان را 
از زمین خارج کنند. وی گفت: ما باید هشیار باشیم و نگذاریم که 
به دلیل غیر واقع بینانه و فاصله گیری از واقعیت سیاسی و با نوعی 
از رفتار های ایدئالیستی عرصه سیاست برای حضور ما تنگ شود، 
ما باید همواره و هر روز در مقام تبیین شرایط باشیم و به مقتضای 

شرایط هم تدبیر و تصمیم سیاسی داشته باشیم.
 

جدال کریمی قدوسی و آشنا بر سر ارتباط با روح الله زم
جواد کریمی قدوســی در یک رشته توئیت ادعایی را علیه حسام 
الدین آشنا در ماجرای آمدنیوز و روح الله زم مطرح کرد. این عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در توئیتی نوشت: 
دستگیری های صورت گرفته در حوزه نهاد ریاست جمهوری در 

ارتباط با آمدنیوز باید برای مردم روشــن شــود. کریمی قدوسی 
در توئیت دیگری هم نوشــت: نقش حسام الدین آشنا، مسئول 
اتاق عملیات روانی دولت در ماجرای آمدنیوز باید مورد توجه قرار 
گیرد. آشنا، اما در پاسخ گفت: چه بسا یکی هم بگوید؛ نقش جواد 
کریمی قدوسی مامور اتاق عملیات روانی ضد دولت در ماجرای 

آمدنیوز باید مورد توجه واقع شود.
 

 واکنش واعظی به فیلم منتشر شده از اعترافات
 روح الله زم

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور: در گذشــته هم اعلام 
کرده بودیم کــه فعالیت ها و عملیات برخی شــبکه ها ]فضای 
مجازی[کار اطلاع رســانی و تبلیغاتی و رسانه ای نیست. این ها 
در زمیــن دشــمن کار می کنند؛ مانند آمدنیــوز. وی با تأکید بر 
اینکه امروز برای مردم ما حتی مردم دیگر کشــور ها و مسئولان 
مشخص شد که یک شبکه ای )آمدنیوز( در حال کار کردن برای 
سرویس های ]جاسوسی[دشمن است خاطرنشان کرد: به همین 
دلیل من باید به عزیزانمان در سپاه تبریک بگویم که خیلی خوب 
عمل کرده و با یک برنامه بســیار پیچیده و ســنجیده توانستند 
کسی را که به مردم خود خیانت کرده را به داخل کشور بیاورند. 
رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به فیلم منتشرشده از دستگیری 
و اعترافات اولیه روح الله زم تصریح کرد: دیدید که این فرد آن قدر 
به خودش مطمئن بود؛ زمانی که به ایران آمد هر آنچه بر روی آن 
سرمایه گذاری کرده بود؛ فروریخته و ]از مردم و مجموعه نظام[

عذرخواهی کرد. البته زمانی عذرخواهی کرد که عذرخواهی وی 
خیلی اثری ندارد.

سایت فدراسیون فوتبال بحرین هک شد
سایت رسمی فدراســیون فوتبال بحرین در پی توهین شماری 
از تماشاگران وابســته به رژیم آل حمد به سرود ملی جمهوری 
اســلامی ایران، از ســوی هکر های ایرانی هک شد. هکر های 
ایرانی در سایت فدراسیون بحرین صدای سرود ملی کشورمان را 
گذاشتند. برخی تماشاگران منتسب به آل حمد سه شنبه گذشته 
در بازی تیم ملی فوتبال کشــورمان با بحرین در منامه، پیش از 
آغاز بازی و در هنگام پخش سرود ملی، به این موضوع بی احترام 

کردند که واکنش ها منفی زیادی را در پی داشت.
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